
PREDLAGATELJ:          
ŽUPAN           PREDLOG 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 27/08-odl US, 
76/08, 100/08-odl US, 79/09, 14/10-odl, 51/10, 84/10-odl US in 40/12 - ZUJF), 29. člena Zakona o 
javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – UPB4 in 110/11-ZDIU12) in 16. člena Statuta Občine 
Šoštanj (Uradni list  Občine Šoštanj, št. 14/08 - UPB2) je Občinski svet Občine Šoštanj na svoji  
_________________ redni seji, dne _________________, sprejel 
 
 

ODLOK O  SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH  
 ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE ŠOŠTANJ ZA LETO 2015 

 
 

1. člen 
 
V Odloku o proračunu Občine Šoštanj za leto 2015 (Uradni list Občine Šoštanj, št. 1/2015) se 
spremeni 2. člen tako, da se glasi:   
 
Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se določa v naslednjih zneskih: 
  Konto - opis                                                                 

A  BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV leto 2015 
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 14.766.000 

70  DAVČNI PRIHODKI 7.533.667 
700 Davki na dohodek in dobiček 5.050.919 
703 Davki na premoženje 2.256.748 
704 Domači davki na blago in storitve 226.000 
71  NEDAVČNI PRIHODKI  4.556.650 
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 1.459.400 
711 Takse in pristojbine 3.000 
712 Globe in druge denarne kazni 7.000 
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 3.000 
714 Drugi nedavčni prihodki 3.084.250 
72  KAPITALSKI PRIHODKI 356.000 
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 36.000 
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredm.dolg.sred. 320.000 
73  PREJETE DONACIJE 126.000 
730 Prejete donacije iz domačih virov 126.000 
74  TRANSFERNI PRIHODKI 2.193.683 
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 1.168.100 
741 Prejeta sredstva iz državnega prorač.iz sredstev prorač.EU 1.025.583 

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 15.816.450 
40  TEKOČI ODHODKI 4.293.164 
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 460.100 
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 68.200 
402 Izdatki za blago in storitve 3.590.514 
403 Plačila domačih obresti 59.700 
409 Rezerve 115.000 
41  TEKOČI TRANSFERI 3.315.296 
410 Subvencije 24.900 
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.258.400 
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 317.826 
413 Drugi tekoči domači transferi 714.170 



42  INVESTICIJSKI ODHODKI 7.976.290 
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 7.976.290 
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 231.700 
431 Inv.transferi prav.in fiz.osebam, ki niso prorač.uporabniki 84.000 
432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 147.700 

III. PRORA ČUNSKI PRESEŽEK / PRIMANJKLJAJ (I.-II.) -1.050.450  

B RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB leto 2015 
IV. PREJETA VRA Č.DANIH POSOJ.IN PRODAJA KAP.D. 0 

75  PREJETA VRAČ.DANIH POSOJ.IN PRODAJA KAP.D. 0 
V. DANA POSOJILA IN POVE ČANJE KAPITAL.DELEŽEV 0  

44  DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITAL.DELEŽEV 30.000  
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 30.000 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE   
KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.) -30.000  

C RAČUN FINANCIRANJA leto 2015 
VII. ZADOLŽEVANJE 400.000 

50  ZADOLŽEVANJE 400.000 
500 Domače zadolževanje 400.000 

VIII.  ODPLAČILO DOLGA 324.550 
55  ODPLAČILO DOLGA 324.550 
550 Odplačilo domačega dolga 324.550 

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH 
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -1.005.000 

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 75.450 
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 1.050.450 
XII. STANJE SRED.NA RAČUNIH NA DAN 31.12. PRET.LETA 1.005.000 
 
Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na 
naslednje programske dele: področja proračunske porabe, glavne programe in podprograme, 
predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram je 
razdeljen na proračunske postavke, te pa na podskupine kontov in konte, določene s 
predpisanim kontnim načrtom. 
Splošni del proračuna do ravni podskupin kontov, posebni del proračuna do ravni 
proračunskih postavk - podskupin kontov in načrt razvojnih programov so priloge k temu 
odloku in se objavijo na spletni strani Občine Šoštanj. 
Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 
 

2. člen 
Vsi ostali členi odloka ostanejo nespremenjeni. 
 

3. člen 
Ta odlok začne veljati na dan objave v Uradnem listu Občine Šoštanj. 

 
 
Številka:           Darko MENIH, prof., l. r. 
Datum:          župan Občine Šoštanj              
 
Priloga:  
posebni del proračuna in načrt razvojnih programov 



ŽUPAN 
 
 
Na podlagi 16.člena statuta Občine Šoštanj (Uradni list  Občine Šoštanj, št. 14/08 - UPB2) 
predlagam svetu, da ta odlok sprejme. 
 
 

                 
                                                                                                              Darko MENIH, prof.,  
            župan Občine Šoštanj 
 
 
  



I.  SPLOŠNI DEL

REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŠOŠTANJ  ZA LETO 2015

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejeti
proračun

01.01.2015

Predlog
rebalansa

za l. 2015
(2) (3)

(4)=
(3)/(2)

Indeks

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 14.766.00014.766.000 100,0
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 12.090.31712.090.317 100,0

70 DAVČNI PRIHODKI 7.533.6677.533.667 100,0
700 Davki na dohodek in dobiček 5.050.9195.050.919 100,0

7000 Dohodnina 5.050.9195.050.919 100,0

703 Davki na premoženje 2.256.7482.256.748 100,0
7030 Davki na nepremičnine 2.185.6482.185.648 100,0

7031 Davki na premičnine 1.0001.000 100,0

7032 Davki na dediščine in darila 20.10020.100 100,0

7033 Davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje 50.00050.000 100,0

704 Domači davki na blago in storitve 226.000226.000 100,0
7044 Davki na posebne storitve 4.0004.000 100,0

7047 Drugi davki na uporabo blaga in storitev 222.000222.000 100,0

71 NEDAVČNI PRIHODKI 4.556.6504.556.650 100,0
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 1.459.4001.459.400 100,0

7100 Prihodki od udeležbe na dobičku in dividend ter presežkov prihodkov nad 
odhodki

20.60020.600 100,0

7102 Prihodki od obresti 3.5003.500 100,0

7103 Prihodki od premoženja 1.435.3001.435.300 100,0

711 Takse in pristojbine 3.0003.000 100,0
7111 Upravne takse in pristojbine 3.0003.000 100,0

712 Globe in druge denarne kazni 7.0007.000 100,0
7120 Globe in druge denarne kazni 7.0007.000 100,0

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 3.0003.000 100,0
7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev 3.0003.000 100,0

714 Drugi nedavčni prihodki 3.084.2503.084.250 100,0
7141 Drugi nedavčni prihodki 3.084.2503.084.250 100,0

72 KAPITALSKI PRIHODKI 356.000356.000 100,0
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 36.00036.000 100,0

7200 Prihodki od prodaje zgradb in prostorov 36.00036.000 100,0

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 320.000320.000 100,0
7220 Prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč in gozdov 20.00020.000 100,0

7221 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 300.000300.000 100,0

73 PREJETE DONACIJE 126.000126.000 100,0
730 Prejete donacije iz domačih virov 126.000126.000 100,0

7300 Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb 126.000126.000 100,0

74 TRANSFERNI PRIHODKI 2.193.6832.193.683 100,0
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinan čnih institucij 1.168.1001.168.100 100,0

7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 1.068.1001.068.100 100,0

7401 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov 100.000100.000 100,0

Stran 1 od 7



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejeti
proračun

01.01.2015

Predlog
rebalansa

za l. 2015
(2) (3)

(4)=
(3)/(2)

Indeks

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna 
Evropske unije

1.025.5831.025.583 100,0

7413 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 
iz kohezijskega sklada

1.025.5831.025.583 100,0

Stran 2 od 7



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejeti
proračun

01.01.2015

Predlog
rebalansa

za l. 2015
(2) (3)

(4)=
(3)/(2)

Indeks

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 15.816.45015.711.450 100,7
40 TEKOČI ODHODKI 4.293.1644.293.514 100,0
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 460.100460.100 100,0

4000 Plače in dodatki 416.200416.200 100,0

4001 Regres za letni dopust 9.0009.000 100,0

4002 Povračila in nadomestila 26.10026.100 100,0

4003 Sredstva za delovno uspešnost 5.0005.000 100,0

4009 Drugi izdatki zaposlenim 3.8003.800 100,0

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 68.20068.200 100,0
4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 35.30035.300 100,0

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 29.27029.270 100,0

4012 Prispevek za zaposlovanje 310310 100,0

4013 Prispevek za starševsko varstvo 520520 100,0

4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi 
ZKDPZJU

2.8002.800 100,0

402 Izdatki za blago in storitve 3.590.1643.590.514 100,0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 138.119138.119 100,0

4021 Posebni material in storitve 1.0001.000 100,0

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 246.600246.250 100,1

4023 Prevozni stroški in storitve 8.5008.500 100,0

4024 Izdatki za službena potovanja 4.8004.800 100,0

4025 Tekoče vzdrževanje 1.971.6851.961.435 100,5

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 655.560655.560 100,0

4029 Drugi operativni odhodki 563.900574.850 98,1

403 Plačila domačih obresti 59.70059.700 100,0
4031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 18.20018.200 100,0

4033 Plačila obresti od kreditov - drugim domačim kreditodajalcem 41.50041.500 100,0

409 Rezerve 115.000115.000 100,0
4090 Splošna proračunska rezervacija 30.00030.000 100,0

4091 Proračunska rezerva 80.00080.000 100,0

4093 Sredstva za posebne namene 5.0005.000 100,0

41 TEKOČI TRANSFERI 3.315.2963.314.400 100,0
410 Subvencije 24.90024.900 100,0

4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 24.90024.900 100,0

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.258.4002.258.400 100,0
4111 Družinski prejemki in starševska nadomestila 15.00015.000 100,0

4112 Transferi za zagotavljanje socialne varnosti 42.10042.100 100,0

4115 Nadomestila plač 04.500 0,0

4117 Štipendije 5.0005.000 100,0

4119 Drugi transferi posameznikom 2.196.3002.191.800 100,2

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 317.826316.930 100,3
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 317.826316.930 100,3

Stran 3 od 7



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejeti
proračun

01.01.2015

Predlog
rebalansa

za l. 2015
(2) (3)

(4)=
(3)/(2)

Indeks

413 Drugi tekoči domači transferi 714.170714.170 100,0
4131 Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja 78.00078.000 100,0

4132 Tekoči transferi v javne sklade 2.0002.000 100,0

4133 Tekoči transferi v javne zavode 617.670617.670 100,0

4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski 
uporabniki

1.0001.000 100,0

4136 Tekoči transferi v javne agencije 15.50015.500 100,0

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 7.976.2907.871.836 101,3
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 7.976.2907.871.836 101,3

4200 Nakup zgradb in prostorov 76.00076.000 100,0

4201 Nakup prevoznih sredstev 31.00031.000 100,0

4202 Nakup opreme 274.513181.399 151,3

4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 7.2727.272 100,0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 3.057.0532.936.625 104,1

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 3.713.7253.823.025 97,1

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 247.000247.000 100,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

569.727569.515 100,0

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 231.700231.700 100,0
431 Investicijski transferi pravnim in fizi čnim osebam, ki niso 

proračunski uporabniki
84.00084.000 100,0

4310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 44.00044.000 100,0

4314 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 40.00040.000 100,0

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 147.700147.700 100,0
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 147.700147.700 100,0

Stran 4 od 7



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejeti
proračun

01.01.2015

Predlog
rebalansa

za l. 2015
(2) (3)

(4)=
(3)/(2)

Indeks

III. PRORA ČUNSKI PRESEŽEK 
     (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)

     (I. - II.)
     (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki)

-945.450 -1.050.450 111,1

III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ)

     (I. - 7102) - ( II. - 403 - 404)
     (Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti
      minus skupaj odhodki brez plačil obresti)

-889.250 -994.250 111,8

III/2. TEKO ČI PRESEŽEK   (PRIMANJKLJAJ)

     (70 + 71) - (40 + 41)
     (Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči transferi)

4.482.403 4.481.857 100,0

Stran 5 od 7



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Sprejeti
proračun

01.01.2015

Predlog
rebalansa

za l. 2015
(2) (3)

(4)=
(3)/(2)

Indeks

IV. PREJETA VRA ČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)

00 ---

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV

00 ---

750 Prejeta vračila danih posojil 00 ---
7500 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov 00 ---

V. DANA POSOJILA IN POVE ČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (440+441+442+443)

30.00030.000 100,0

44 DANA POSOJILA IN POVE ČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 30.00030.000 100,0
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 30.00030.000 100,0

4421 Sredstva kupnin, razporejena v javne sklade in agencije 30.00030.000 100,0

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.)

-30.000 -30.000 100,0

Stran 6 od 7



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

C. RAČUN FINANCIRANJA

Sprejeti
proračun

01.01.2015

Predlog
rebalansa

za l. 2015
(2) (3)

(4)=
(3)/(2)

Indeks

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 400.000400.000 100,0
50 ZADOLŽEVANJE 400.000400.000 100,0
500 Domače zadolževanje 400.000400.000 100,0

5003 Najeti krediti pri drugih domačih kreditodajalcih 400.000400.000 100,0

VIII. ODPLA ČILA DOLGA (550+551) 324.550324.550 100,0
55 ODPLAČILA DOLGA 324.550324.550 100,0
550 Odplačila domačega dolga 324.550324.550 100,0

5501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 263.750263.750 100,0

5503 Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem 60.80060.800 100,0

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU 
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)

-900.000 -1.005.000 111,7

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 75.450 75.450 100,0

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 945.450 1.050.450 111,1

1.005.000
XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. 
PRETEKLEGA LETA 900.000

Stran 7 od 7



II. POSEBNI DEL
Odhodki in drugi izdatki prora čuna občine Šoštanj za leto 2015 so po proračunskih uporabnikih izkazani kot sledi:

REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŠOŠTANJ ZA LETO 2015

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

1000 - OBČINSKI SVET

Sprejeti
proračun

01.01.2015

Predlog
rebalansa

za l. 2015

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

1000 OBČINSKI SVET 52.40052.400 100,0

49.70001 POLITI ČNI SISTEM 49.700 100,0

49.7000101 Politični sistem 49.700 100,0

48.20001019001 Dejavnost občinskega sveta 48.200 100,0

20.00001011001 Sejnine občinskega sveta 20.000 100,0
20.0004029 Drugi operativni odhodki 20.000 100,0

4.00001011002 Sejnine odborov in komisij 4.000 100,0
4.0004029 Drugi operativni odhodki 4.000 100,0

13.00001011003 Delovanje svetniških skupin 13.000 100,0
8.0004029 Drugi operativni odhodki 8.000 100,0

5.0004202 Nakup opreme 5.000 100,0

8.00001011004 Financiranje političnih strank 8.000 100,0
8.0004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 8.000 100,0

50001011005 Refundacije 500 100,0
5004029 Drugi operativni odhodki 500 100,0

2.70001011007 Stroški sej občinskega sveta (gradivo, ...) 2.700 100,0
2.7004020 Pisarniški in splošni material in storitve 2.700 100,0

1.50001019002 Izvedba in nadzor volitev in referendumov 1.500 100,0

1.50001012001 Izvedba občinskih volitev 1.500 100,0
1.5004029 Drugi operativni odhodki 1.500 100,0

2.70004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE 
STORITVE

2.700 100,0

2.7000403 Druge skupne administrativne službe 2.700 100,0

2.70004039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 2.700 100,0

2.70004031001 Uradne objave občine (ULRS, ULOŠ, drugo) 2.700 100,0
2.7004020 Pisarniški in splošni material in storitve 2.700 100,0

Stran 1 od 37



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

2000 - NADZORNI ODBOR

Sprejeti
proračun

01.01.2015

Predlog
rebalansa

za l. 2015

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

2000 NADZORNI ODBOR 5.0005.000 100,0

5.00002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 5.000 100,0

5.0000203 Fiskalni nadzor 5.000 100,0

5.00002039001 Dejavnost nadzornega odbora 5.000 100,0

5.00002031001 Dejavnost nadzornega odbora 5.000 100,0
5.0004029 Drugi operativni odhodki 5.000 100,0

Stran 2 od 37



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

3000 - ŽUPAN

Sprejeti
proračun

01.01.2015

Predlog
rebalansa

za l. 2015

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

3000 ŽUPAN 107.500107.500 100,0

84.50001 POLITI ČNI SISTEM 84.500 100,0

84.5000101 Politični sistem 84.500 100,0

84.50001019003 Dejavnost župana in podžupanov 84.500 100,0

49.50001013001 Plača poklicnih funkcionarjev 49.500 100,0
41.8004000 Plače in dodatki 41.800 100,0

1.6004002 Povračila in nadomestila 1.600 100,0

2.6004010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 2.600 100,0

3.1004011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 3.100 100,0

504012 Prispevek za zaposlovanje 50 100,0

1004013 Prispevek za starševsko varstvo 100 100,0

2504015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 250 100,0

15.00001013002 Nagrada nepoklicnih funkcionarjev 15.000 100,0
15.0004029 Drugi operativni odhodki 15.000 100,0

12.00001013003 Reprezentanca in drugi materialni stroški 12.000 100,0
4.0004020 Pisarniški in splošni material in storitve 4.000 100,0

2.0004024 Izdatki za službena potovanja 2.000 100,0

6.0004029 Drugi operativni odhodki 6.000 100,0

8.00001013004 Odnosi z javnostmi 8.000 100,0
8.0004020 Pisarniški in splošni material in storitve 8.000 100,0

23.00004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE 
STORITVE

23.000 100,0

23.0000403 Druge skupne administrativne službe 23.000 100,0

23.00004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 23.000 100,0

23.00004032001 Pokroviteljstva občine 23.000 100,0
23.0004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 23.000 100,0

Stran 3 od 37



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA

Sprejeti
proračun

01.01.2015

Predlog
rebalansa

za l. 2015

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

4000 OBČINSKA UPRAVA 14.814.44114.814.441 100,0

6.00002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 6.000 100,0

6.0000202 Urejanje na področju fiskalne politike 6.000 100,0

6.00002029001 Urejanje na področju fiskalne politike 6.000 100,0

5.00002021001 Stroški plačilnega prometa 5.000 100,0
5.0004029 Drugi operativni odhodki 5.000 100,0

1.00002021003 Vračila komunalnega prispevka 1.000 100,0
1.0004029 Drugi operativni odhodki 1.000 100,0

49.00004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE 
STORITVE

49.000 100,0

49.0000403 Druge skupne administrativne službe 49.000 100,0

6.00004039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 6.000 100,0

6.00004031002 Izdelava celostne podobe občine 6.000 100,0
6.0004029 Drugi operativni odhodki 6.000 100,0

4.50004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 4.500 100,0

4.50004032011 Občinski praznik 4.500 100,0
4.5004029 Drugi operativni odhodki 4.500 100,0

38.50004039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 38.500 100,0

10.00004033001 Stroški izvršb in drugih sodnih in upravnih postopkov 10.000 100,0
10.0004029 Drugi operativni odhodki 10.000 100,0

3.00004033002 Krajevni urad Upravne enote 3.000 100,0
2.2004020 Pisarniški in splošni material in storitve 2.200 100,0

8004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 800 100,0

20.00004033007 Ureditev doma  v KS Topolšica (dom KS in PGD) 20.000 100,0
1.0004020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.000 100,0

9.4004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 9.400 100,0

6.8004025 Tekoče vzdrževanje 6.800 100,0

2.8004029 Drugi operativni odhodki 2.800 100,0

5.50004033021 Vzdrževanje in obnove poslovnih prostorov 5.500 100,0
1.2004025 Tekoče vzdrževanje 1.000 120,0

4.3004205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 4.500 95,6

9.00005 ZNANOST IN TEHNOLOŠKI RAZVOJ 9.000 100,0

9.0000502 Znanstveno - raziskovalna dejavnost 9.000 100,0

9.00005029001 Znanstveno - raziskovalna dejavnost 9.000 100,0

9.00005021001 Raziskovalna dejavnost 9.000 100,0
9.0004133 Tekoči transferi v javne zavode 9.000 100,0

Stran 4 od 37



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA

Sprejeti
proračun

01.01.2015

Predlog
rebalansa

za l. 2015

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

735.80006 LOKALNA SAMOUPRAVA 735.800 100,0

17.0000601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne 
ravni

17.000 100,0

1.50006019002 Nacionalno združenje lokalnih skupnosti 1.500 100,0

1.50006012001 Delovanje nevladnih institucij lokalne samouprave (SOS, ZDE) 1.500 100,0
1.5004029 Drugi operativni odhodki 1.500 100,0

15.50006019003 Povezovanje lokalnih skupnosti 15.500 100,0

11.00006013001 Delovanje Savinjsko-Šaleške razvojne agencije 11.000 100,0
11.0004136 Tekoči transferi v javne agencije 11.000 100,0

4.50006013002 Delovanje in soustanovitev razvojnih agencij 4.500 100,0
4.5004136 Tekoči transferi v javne agencije 4.500 100,0

718.8000603 Dejavnost občinske uprave 718.800 100,0

633.30006039001 Administracija občinske uprave 633.300 100,0

460.00006031001 Plače zaposlenih v občinski upravi 460.000 100,0
363.9004000 Plače in dodatki 363.900 100,0

8.5004001 Regres za letni dopust 8.500 100,0

22.5004002 Povračila in nadomestila 22.500 100,0

5.0004003 Sredstva za delovno uspešnost 5.000 100,0

31.7004010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 31.700 100,0

25.4004011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 25.400 100,0

2504012 Prispevek za zaposlovanje 250 100,0

4004013 Prispevek za starševsko varstvo 400 100,0

2.3504015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 2.350 100,0

8.30006031002 Drugi izdatki za zaposlene 8.300 100,0
3.8004009 Drugi izdatki zaposlenim 3.800 100,0

4.5004029 Drugi operativni odhodki 4.500 100,0

125.00006031004 Materialni stroški občinske uprave 125.000 100,0
55.3004020 Pisarniški in splošni material in storitve 55.300 100,0

36.1004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 36.100 100,0

8.5004023 Prevozni stroški in storitve 8.500 100,0

2.8004024 Izdatki za službena potovanja 2.800 100,0

19.9004029 Drugi operativni odhodki 19.900 100,0

1.4004031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 1.400 100,0

1.0004202 Nakup opreme 1.000 100,0

27.00006031005 Stroške organa "Medobčinski inšpektorat" 27.000 100,0
27.0004029 Drugi operativni odhodki 27.000 100,0

5.00006031006 Revidiranje poslovanja 5.000 100,0
5.0004020 Pisarniški in splošni material in storitve 5.000 100,0

2.00006031007 Počitniška dejavnost (Upravljane in vzdrževanje) 2.000 100,0
2.0004029 Drugi operativni odhodki 2.000 100,0

6.00006031008 Stroški delovanja mestne blagajne 6.000 100,0
4.2004020 Pisarniški in splošni material in storitve 4.200 100,0

8004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 800 100,0

1.0004029 Drugi operativni odhodki 1.000 100,0

85.50006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje 
občinske uprave

85.500 100,0

7.00006032001 Tekoče vzdrževanje upravnih prostorov 7.000 100,0
7.0004025 Tekoče vzdrževanje 7.000 100,0

11.50006032002 Tekoče vzdrževanje opreme 11.500 100,0
11.5004025 Tekoče vzdrževanje 11.500 100,0

Stran 5 od 37



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA

Sprejeti
proračun

01.01.2015

Predlog
rebalansa

za l. 2015

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

50.00006032003 Investicijsko vzdrževanje in investicije v upravne prostore 50.000 100,0
1.5004202 Nakup opreme 1.500 100,0

45.5004205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 45.500 100,0

3.0004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 3.000 100,0

4.00006032004 Nakup pohištva in druge pisarniške opreme 4.000 100,0
4.0004202 Nakup opreme 4.000 100,0

13.00006032005 Nakup računalniške, programske in druge opreme 13.000 100,0
13.0004202 Nakup opreme 13.000 100,0

140.90007 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 140.900 100,0

140.9000703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 140.900 100,0

27.50007039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 27.500 100,0

10.00007031001 Stroški operativnega delovanja civilne zaščite 10.000 100,0
7.0004029 Drugi operativni odhodki 7.000 100,0

04115 Nadomestila plač 3.000 0,0

3.0004119 Drugi transferi posameznikom 0 ---

1.00007031002 Opremljanje enot in služb civilne zaščite 1.000 100,0
1.0004202 Nakup opreme 1.000 100,0

4.30007031003 Opazovanje in obveščanje (alarmiranje) 4.300 100,0
4.3004025 Tekoče vzdrževanje 4.300 100,0

12.20007031004 Pisarna za interventne ukrepe 12.200 100,0
4.7964120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.900 123,0

7.4044202 Nakup opreme 8.300 89,2

113.40007039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 113.400 100,0

90.00007032001 Dejavnost gasilskih društev in zveze 90.000 100,0
04115 Nadomestila plač 1.500 0,0

1.5004119 Drugi transferi posameznikom 0 ---

64.5004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 64.500 100,0

24.0004310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 24.000 100,0

20.00007032002 Investicije v gasilska vozila, opremo in objekte 20.000 100,0
20.0004310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 20.000 100,0

3.40007032003 Stroški zaposlitve pri Gasilski zvezi ŠD 3.400 100,0
3.4004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.400 100,0

3.00008 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 3.000 100,0

3.0000802 Policijska in kriminalisti čna dejavnost 3.000 100,0

3.00008029001 Prometna varnost 3.000 100,0

3.00008021001 Preventiva in vzgoja v cestnem prometu 3.000 100,0
1.0004021 Posebni material in storitve 1.000 100,0

2.0004029 Drugi operativni odhodki 2.000 100,0

20.00010 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 20.000 100,0

20.0001003 Aktivna politika zaposlovanja 20.000 100,0

20.00010039001 Povečanje zaposljivosti 20.000 100,0

15.00010031001 Javna dela na področju socialnega varstva 15.000 100,0
15.0004133 Tekoči transferi v javne zavode 15.000 100,0

Stran 6 od 37



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA

Sprejeti
proračun

01.01.2015

Predlog
rebalansa

za l. 2015

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

5.00010031002 Drugi programi javnih del 5.000 100,0
5.0004133 Tekoči transferi v javne zavode 5.000 100,0

67.90011 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 67.900 100,0

30.9001102 Program reforme kmetijstva in živilstva 30.900 100,0

26.00011029001 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu 26.000 100,0

26.00011021001 Podpora za prestrukturiranje in prenovo kmetijske proizvodnje 26.000 100,0
24.9004102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 24.900 100,0

1.1004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.100 100,0

4.90011029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 4.900 100,0

4.90011022001 Razvojni programi podeželja 4.900 100,0
4.9004029 Drugi operativni odhodki 4.900 100,0

4.0001103 Splošne storitve v kmetijstvu 4.000 100,0

4.00011039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 4.000 100,0

4.00011032001 Stroški zavetišča za potepuške živali 4.000 100,0
4.0004029 Drugi operativni odhodki 4.000 100,0

33.0001104 Gozdarstvo 33.000 100,0

33.00011049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 33.000 100,0

33.00011041001 Vzdrževanje, gradnja in rekonstrukcija gozdnih cest in mostov 33.000 100,0
33.0004025 Tekoče vzdrževanje 33.000 100,0

897.12012 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 897.120 100,0

3001204 Urejanje, nadzor in oskrba na področju predelave in distribucije nafte in 
zemeljskega plina

300 100,0

30012049001 Oskrba s plinom 300 100,0

30012041002 Oskrba z zemeljskim plinom-investicijsko vzdrževanje iz najemnine 300 100,0
3004205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 300 100,0

896.8201207 Urejanje, nadzor in oskrba z drugimi vrstami energije 896.820 100,0

896.82012079001 Oskrba s toplotno energijo 896.820 100,0

500.00012071002 Gradnja in vzdrževanje toplovodov 500.000 100,0
480.0004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 480.000 100,0

20.0004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 20.000 100,0

396.82012071004 Oskrba s toplotno energijo-investicijsko vzdrževanje iz najemnine 396.820 100,0
396.8204205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 396.820 100,0

3.469.50013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN 
KOMUNIKACIJE

3.569.000 97,2

3.450.0001302 Cestni promet in infrastruktura 3.549.500 97,2

1.114.00013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 1.114.000 100,0

722.00013021001 Redno  letno vzdrževanje lokalnih cest 722.000 100,0
710.0004025 Tekoče vzdrževanje 710.000 100,0

12.0004029 Drugi operativni odhodki 12.000 100,0

Stran 7 od 37



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA

Sprejeti
proračun

01.01.2015

Predlog
rebalansa

za l. 2015

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

40.00013021002 Vzdrževanje mestnih ulic in ostalih javnih površin 40.000 100,0
40.0004025 Tekoče vzdrževanje 40.000 100,0

250.00013021003 Zimska služba lokalnih cest 250.000 100,0
250.0004025 Tekoče vzdrževanje 250.000 100,0

25.00013021004 Zimska služba mestnih ulic 25.000 100,0
25.0004025 Tekoče vzdrževanje 25.000 100,0

40.00013021005 Javna snaga 40.000 100,0
30.0004025 Tekoče vzdrževanje 30.000 100,0

10.0004029 Drugi operativni odhodki 10.000 100,0

25.00013021006 Projekt "Mladi lepšajo mesto in okolico" 25.000 100,0
25.0004029 Drugi operativni odhodki 25.000 100,0

12.00013021007 Zimska služba ostalih javnih površin 12.000 100,0
12.0004025 Tekoče vzdrževanje 12.000 100,0

1.923.00013029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 2.022.500 95,1

823.00013022001 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 922.500 89,2
761.4004205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 860.100 88,5

61.6004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 62.400 98,7

1.100.00013022002 Ureditev Trga  Svobode 1.100.000 100,0
1.075.0004205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 1.075.000 100,0

25.0004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 25.000 100,0

275.00013029003 Urejanje cestnega prometa 275.000 100,0

10.00013023002 Vzdrževanje prometne signalizacije in neprometnih znakov 10.000 100,0
10.0004025 Tekoče vzdrževanje 10.000 100,0

250.00013023004 Gradnja, nakup in investicijsko vzdrževanje parkirišč 250.000 100,0
222.0004205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 222.000 100,0

28.0004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 28.000 100,0

15.00013023005 Avtobusna postajališča 15.000 100,0
14.7004025 Tekoče vzdrževanje 14.700 100,0

3004029 Drugi operativni odhodki 300 100,0

138.00013029004 Cestna razsvetljava 138.000 100,0

138.00013024001 Javna razsvetljava 138.000 100,0
53.0004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 53.000 100,0

30.0004025 Tekoče vzdrževanje 30.000 100,0

39.2004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 39.200 100,0

15.0004205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 15.000 100,0

8004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 800 100,0

19.5001306 Telekomunikacije in pošta 19.500 100,0

19.50013069001 Investicijska vlaganja v telekomunikacijsko omrežje 19.500 100,0

19.50013061001 Brezžični internet (WIFI) v občini Šoštanj 19.500 100,0
17.2004025 Tekoče vzdrževanje 17.200 100,0

2.3004026 Poslovne najemnine in zakupnine 2.300 100,0

204.50014 GOSPODARSTVO 204.500 100,0

30.0001402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 30.000 100,0

30.00014029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 30.000 100,0

30.00014021002 Podjetniški inkubator za mlade podjetnike 30.000 100,0
30.0004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 30.000 100,0

Stran 8 od 37



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA

Sprejeti
proračun

01.01.2015

Predlog
rebalansa

za l. 2015

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

174.5001403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 174.500 100,0

26.00014039001 Promocija občine 26.000 100,0

5.00014031001 Prireditve (sejmi, razstave...) 5.000 100,0
5.0004020 Pisarniški in splošni material in storitve 5.000 100,0

21.00014031002 Druge promocijske aktivnosti 21.000 100,0
9.0004020 Pisarniški in splošni material in storitve 9.000 100,0

12.0004029 Drugi operativni odhodki 12.000 100,0

148.50014039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 148.500 100,0

35.00014032001 Sof.programa turistične zveze in turist.drušev.ter organiz. 35.000 100,0
35.0004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 35.000 100,0

15.00014032002 Sofinanciranje turističnih prireditev (Pust) 15.000 100,0
15.0004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 15.000 100,0

42.00014032004 Pravljično mesto, drsališče 42.000 100,0
34.1604026 Poslovne najemnine in zakupnine 34.160 100,0

7.8404029 Drugi operativni odhodki 7.840 100,0

1.00014032006 Delovanje turistično informacijske pisarne 1.000 100,0
2004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 200 100,0

8004029 Drugi operativni odhodki 800 100,0

4.50014032007 Vzdrževanje in hramba šotora in druge opreme za prireditve 4.500 100,0
2.5004025 Tekoče vzdrževanje 2.500 100,0

1.0004026 Poslovne najemnine in zakupnine 1.000 100,0

1.0004029 Drugi operativni odhodki 1.000 100,0

10.00014032008 Ureditev turistične infrastrukture 10.000 100,0
10.0004029 Drugi operativni odhodki 10.000 100,0

41.00014032010 Kolesarski turizem 41.000 100,0
10.0004025 Tekoče vzdrževanje 10.000 100,0

31.0004201 Nakup prevoznih sredstev 31.000 100,0

737.78115 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠ ČINE 737.781 100,0

737.7811502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 737.781 100,0

73.30015029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 73.300 100,0

31.50015021002 Gradnja, vzdrževanje in zapiranje odlagališča odpadkov v Velenje 31.500 100,0
28.0004025 Tekoče vzdrževanje 28.000 100,0

1.0004029 Drugi operativni odhodki 1.000 100,0

2.5004205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 2.500 100,0

5.00015021004 Sofinanciranje odvoza in odlaganja odpadkov 5.000 100,0
5.0004119 Drugi transferi posameznikom 5.000 100,0

36.80015021006 Investicije in investicijsko vzdrževanje RCERO I. in II.faza (najemnina) 36.800 100,0
36.8004205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 36.800 100,0

664.48115029002 Ravnanje z odpadno vodo 664.481 100,0

20.00015022001 Vzdrževanje meteorne kanalizacije 20.000 100,0
20.0004025 Tekoče vzdrževanje 20.000 100,0

340.00015022003 Gradnja kanalizacijskih sistemov 340.000 100,0
276.0004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 276.000 100,0

64.0004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 64.000 100,0

4.48115022005 Odvajanje in čiščenje odpadne vode v Šaleški dolini 4.481 100,0
3484020 Pisarniški in splošni material in storitve 348 100,0

4.1334208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 4.133 100,0

Stran 9 od 37



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA

Sprejeti
proračun

01.01.2015

Predlog
rebalansa

za l. 2015

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

260.00015022006 Odvajanje in čiščenje odplak-investicijsko vzdrževanje iz najemnine 260.000 100,0
260.0004205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 260.000 100,0

40.00015022008 Sofinanciranje malih čistilnih naprav 40.000 100,0
40.0004314 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 40.000 100,0

2.668.39016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO 
KOMUNALNA DEJAVNOST

2.668.390 100,0

112.0001602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 112.000 100,0

22.00016029001 Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc 22.000 100,0

22.00016021001 Vzdrževanje geoinformacijskega sistema 22.000 100,0
15.0004020 Pisarniški in splošni material in storitve 15.000 100,0

2.3004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 2.300 100,0

1.1004029 Drugi operativni odhodki 1.100 100,0

3.6004202 Nakup opreme 3.600 100,0

90.00016029003 Prostorsko načrtovanje 90.000 100,0

45.00016023001 Prostorski dokumenti občine 45.000 100,0
45.0004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 45.000 100,0

45.00016023002 Izdelava strokovnih podlag 45.000 100,0
45.0004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 45.000 100,0

1.928.3901603 Komunalna dejavnost 1.928.390 100,0

1.745.51016039001 Oskrba z vodo 1.745.510 100,0

125.00016031002 Gradnja vodovodnih sistemov 125.000 100,0
73.5004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 73.500 100,0

14.7004205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 14.700 100,0

36.8004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 36.800 100,0

1.510.51016031005 Celovita oskrba s pitno vodo v Šaleški dolini 1.510.510 100,0
6.4384020 Pisarniški in splošni material in storitve 6.438 100,0

504029 Drugi operativni odhodki 0 ---

214.9754202 Nakup opreme 126.965 169,3

1.215.3534204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 1.296.425 93,8

73.6944208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 80.682 91,3

110.00016031006 Oskrba z vodo-investicijsko vzdrževanje iz najemnine 110.000 100,0
110.0004205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 110.000 100,0

44.00016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 44.000 100,0

25.00016032001 Gradnja in vzdrževanje pokopališč in mrliških vežic 25.000 100,0
20.0004205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 20.000 100,0

5.0004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 5.000 100,0

4.00016032002 Stroški pogrebnega obreda (govori...) 4.000 100,0
4.0004029 Drugi operativni odhodki 4.000 100,0

15.00016032005 Pokopališče-investicijsko vzdrževanje iz najemnine 15.000 100,0
15.0004205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 15.000 100,0

31.00016039003 Objekti za rekreacijo 31.000 100,0

16.50016033001 Vzdrževanje zelenic 16.500 100,0
16.5004025 Tekoče vzdrževanje 16.500 100,0

6.00016033002 Vzdrževanje gred in cvetličnih loncev 6.000 100,0
6.0004025 Tekoče vzdrževanje 6.000 100,0

Stran 10 od 37



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA

Sprejeti
proračun

01.01.2015

Predlog
rebalansa

za l. 2015

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

8.50016033003 Obrezovanje dreves in živih mej 8.500 100,0
8.5004025 Tekoče vzdrževanje 8.500 100,0

8.00016039004 Praznično urejanje naselij 8.000 100,0

8.00016034001 Praznična okrasitev mesta 8.000 100,0
8.0004029 Drugi operativni odhodki 8.000 100,0

99.88016039005 Druge komunalne dejavnosti 99.880 100,0

49.88016035002 Druge komunalne dejavnosti - obvez. do KPV iz podbilance in RR za 
vod.Velunja

49.880 100,0

49.8804029 Drugi operativni odhodki 49.880 100,0

50.00016035003 Sofinanciranje ureditve tržnice v mestu 50.000 100,0
50.0004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 50.000 100,0

331.0001605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 331.000 100,0

226.00016059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 226.000 100,0

76.00016052001 Nakup stanovanj in bivalnih enot 76.000 100,0
76.0004200 Nakup zgradb in prostorov 76.000 100,0

150.00016052003 Gradnja stanovanj 150.000 100,0
148.0004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 148.000 100,0

2.0004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 2.000 100,0

105.00016059003 Drugi programi na stanovanjskem področju 105.000 100,0

40.00016053001 Investicijsko vzdrževanje stanovanj 40.000 100,0
40.0004205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 40.000 100,0

60.00016053002 Upravljane in tekoče vzdrževanje stanovanj 60.000 100,0
3.0004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 3.000 100,0

55.0004025 Tekoče vzdrževanje 55.000 100,0

2.0004029 Drugi operativni odhodki 2.000 100,0

5.00016053005 Rezervni sklad za stanovanja 5.000 100,0
5.0004093 Sredstva za posebne namene 5.000 100,0

297.0001606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in 
stavbna zemljišča)

297.000 100,0

47.00016069001 Urejanje občinskih zemljišč 47.000 100,0

20.00016061001 Stroški urejanja zemljišč (zemljiškoknj., geodetske zadeve.. 20.000 100,0
18.0004029 Drugi operativni odhodki 18.000 100,0

2.0004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 2.000 100,0

25.00016061002 Odmera cest 25.000 100,0
25.0004029 Drugi operativni odhodki 25.000 100,0

2.00016061006 Najem zemljišča za parkirišče 2.000 100,0
2.0004026 Poslovne najemnine in zakupnine 2.000 100,0

250.00016069002 Nakup zemljišč 250.000 100,0

50.00016062001 Nakup stavbnih zemljišč 50.000 100,0
50.0004206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 50.000 100,0

200.00016062002 Nakup zemljišč za komunalno in cestno infrastrukturo 200.000 100,0
3.0004029 Drugi operativni odhodki 3.000 100,0

197.0004206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 197.000 100,0

Stran 11 od 37



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA

Sprejeti
proračun

01.01.2015

Predlog
rebalansa

za l. 2015

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

119.70017 ZDRAVSTVENO VARSTVO 119.700 100,0

31.5001702 Primarno zdravstvo 31.500 100,0

31.50017029001 Dejavnost zdravstvenih domov 31.500 100,0

4.80017021002 Delovanje diabetološke ambulante 4.800 100,0
4.8004133 Tekoči transferi v javne zavode 4.800 100,0

26.70017021003 Sofinanciranje nakupa urgentnih vozil 26.700 100,0
26.7004323 Investicijski transferi javnim zavodom 26.700 100,0

88.2001707 Drugi programi na področju zdravstva 88.200 100,0

83.20017079001 Nujno zdravstveno varstvo 83.200 100,0

78.00017071001 Plačilo prispevka za zdravstveno zav.za nezaposlene osebe 78.000 100,0
78.0004131 Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja 78.000 100,0

5.20017071002 Dežurna služba zobozdravstva 5.200 100,0
5.2004119 Drugi transferi posameznikom 5.200 100,0

5.00017079002 Mrliško ogledna služba 5.000 100,0

5.00017072001 Mrliški ogledi in sanitarne obdukcije 5.000 100,0
4.0004133 Tekoči transferi v javne zavode 4.000 100,0

1.0004135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 1.000 100,0

1.463.32018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 1.363.820 107,3

7.0001802 Ohranjanje kulturne dediščine 7.000 100,0

3.00018029001 Nepremična kulturna dediščina 3.000 100,0

3.00018021001 Vzdrževanje in ohranjanje nepremične kulturne dediščine 3.000 100,0
1.8904025 Tekoče vzdrževanje 1.890 100,0

1.1104029 Drugi operativni odhodki 1.110 100,0

4.00018029002 Premična kulturna dediščina 4.000 100,0

4.00018022001 Premična kulturna dediščina 4.000 100,0
4.0004029 Drugi operativni odhodki 4.000 100,0

536.8701803 Programi v kulturi 536.870 100,0

132.60018039001 Knjižničarstvo in založništvo 132.600 100,0

56.60018031001 Knjižnica Šoštanj - plače in drugi izdatki zaposlenim 56.600 100,0
56.6004133 Tekoči transferi v javne zavode 56.600 100,0

58.00018031002 Knjižnica Šoštanj - materialni stroški za delovanje knjižnice 58.000 100,0
1.0004020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.000 100,0

6.6004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 6.600 100,0

1.8004025 Tekoče vzdrževanje 1.800 100,0

1.6004029 Drugi operativni odhodki 1.600 100,0

47.0004133 Tekoči transferi v javne zavode 47.000 100,0

17.00018031003 Knjižnica Šoštanj - nakup knjig 17.000 100,0
17.0004133 Tekoči transferi v javne zavode 17.000 100,0

1.00018031004 Knjižnica Šoštanj - investicije in premestitev 1.000 100,0
1.0004323 Investicijski transferi javnim zavodom 1.000 100,0

156.57018039002 Umetniški programi 156.570 100,0

68.56018032001 ZKŠ - plače in drugi izdatki zaposlenim 68.560 100,0
68.5604133 Tekoči transferi v javne zavode 68.560 100,0

Stran 12 od 37



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA

Sprejeti
proračun

01.01.2015

Predlog
rebalansa

za l. 2015

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

24.18018032002 ZKŠ - materialni stroški za delovanje zavoda 24.180 100,0
24.1804133 Tekoči transferi v javne zavode 24.180 100,0

63.83018032003 ZKŠ  - dejavnosti in projekti zavoda 63.830 100,0
63.8304133 Tekoči transferi v javne zavode 63.830 100,0

47.50018039003 Ljubiteljska kultura 47.500 100,0

2.00018033001 Sofinanciranje dejavnosti in programa JSKD 2.000 100,0
2.0004132 Tekoči transferi v javne sklade 2.000 100,0

45.50018033002 Programi  in delovanje ljubiteljskih kulturnih društev 45.500 100,0
45.5004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 45.500 100,0

200.20018039005 Drugi programi v kulturi 200.200 100,0

7.00018035002 Upravljanje in vzdrževanje kulturnih objektov 7.000 100,0
1.0004025 Tekoče vzdrževanje 1.000 100,0

6.0004205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 6.000 100,0

113.80018035004 Delovanje Muzeja usnjarstva 113.800 100,0
1.3004020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.300 100,0

9.8004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 9.800 100,0

4.5004025 Tekoče vzdrževanje 4.500 100,0

6004029 Drugi operativni odhodki 600 100,0

97.6004133 Tekoči transferi v javne zavode 97.600 100,0

39.40018035005 Delovanje Vile Mayer 39.400 100,0
2.8004020 Pisarniški in splošni material in storitve 2.800 100,0

5.5004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 5.500 100,0

18.0004025 Tekoče vzdrževanje 18.000 100,0

4.1004026 Poslovne najemnine in zakupnine 4.100 100,0

8.9004029 Drugi operativni odhodki 8.900 100,0

1004202 Nakup opreme 100 100,0

40.00018035006 Gradnja prizidka h Kulturnemu domu Šoštanj 40.000 100,0
40.0004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 40.000 100,0

919.4501805 Šport in prostočasne aktivnosti 819.950 112,1

828.45018059001 Programi športa 728.950 113,7

16.00018051001 Športna vzgoja otrok, mladine in študentov 16.000 100,0
10.0004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 10.000 100,0

6.0004133 Tekoči transferi v javne zavode 6.000 100,0

6.00018051002 Športna rekreacija 6.000 100,0
6.0004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 6.000 100,0

35.00018051003 Kakovostni šport 35.000 100,0
35.0004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 35.000 100,0

30018051004 Šport invalidov 300 100,0
3004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 300 100,0

2.75018051005 Izobraževanje, usposabljanje in spopolnjevanje strokov.k. 2.750 100,0
2.7504120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.750 100,0

50018051006 Založniška dejavnost 500 100,0
5004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 500 100,0

5.00018051007 Velike mednarodne, državne, medobč.šport.prireditve 5.000 100,0
4.5004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 4.500 100,0

5004133 Tekoči transferi v javne zavode 500 100,0

90018051008 Informacijski sistem na področju športa 900 100,0
9004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 900 100,0

Stran 13 od 37



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA

Sprejeti
proračun

01.01.2015

Predlog
rebalansa

za l. 2015

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

7.00018051009 Delovanje društev in športne zveze 7.000 100,0
7.0004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 7.000 100,0

28.00018051011 Nogometno igrišče 28.000 100,0
7.0004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 7.000 100,0

21.0004025 Tekoče vzdrževanje 21.000 100,0

19.50018051012 Rokometno igrišče 19.500 100,0
16.2004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 16.200 100,0

3.3004025 Tekoče vzdrževanje 3.300 100,0

45.00018051013 Športna dvorana Šoštanj 45.000 100,0
24.0004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 24.000 100,0

19.6204025 Tekoče vzdrževanje 19.620 100,0

1.3804029 Drugi operativni odhodki 1.380 100,0

4.00018051016 Vzdrževanje smučišča v Zavodnjah 4.000 100,0
4.0004029 Drugi operativni odhodki 4.000 100,0

1.00018051017 Spremljanje pripravljenosti športnikov in svetovanje treninga 1.000 100,0
1.0004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.000 100,0

20.00018051018 Športni park Šoštanj 20.000 100,0
19.5004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 19.500 100,0

5004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 500 100,0

20.00018051019 Športni objekt Partizan 20.000 100,0
9.5004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 9.500 100,0

7.6004025 Tekoče vzdrževanje 7.600 100,0

2.9004029 Drugi operativni odhodki 2.900 100,0

36.00018051021 Poslovni in športni prostori v Pilon centru 36.000 100,0
2.0004020 Pisarniški in splošni material in storitve 2.000 100,0

10.5004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 10.500 100,0

15.3004025 Tekoče vzdrževanje 15.300 100,0

8.2004029 Drugi operativni odhodki 8.200 100,0

1.00018051022 Športno igrišče Bele Vode 1.000 100,0
1.0004029 Drugi operativni odhodki 1.000 100,0

31.00018051024 Športno igrišče v Lajšah 31.000 100,0
30.0004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 30.000 100,0

1.0004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 1.000 100,0

499.50018051026 Igrišče ob Tresimirjevem parku v Šoštanju 400.000 124,9
485.5004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 390.000 124,5

14.0004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 10.000 140,0

50.00018051027 Energetska sanacija športnih objektov 50.000 100,0
50.0004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 50.000 100,0

91.00018059002 Programi za mladino 91.000 100,0

21.00018052002 Delovanje MZPM 21.000 100,0
5.6004119 Drugi transferi posameznikom 5.600 100,0

15.4004133 Tekoči transferi v javne zavode 15.400 100,0

60.00018052006 Ureditev mladinskega doma (Hostel) 60.000 100,0
6.0004025 Tekoče vzdrževanje 6.000 100,0

46.0004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 46.000 100,0

8.0004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 8.000 100,0

10.00018052007 Sofinanciranje programov in delovanja mladinskih organizacij 10.000 100,0
10.0004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 10.000 100,0

Stran 14 od 37



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA

Sprejeti
proračun

01.01.2015

Predlog
rebalansa

za l. 2015

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

2.643.20019 IZOBRAŽEVANJE 2.643.200 100,0

1.835.0001902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 1.835.000 100,0

1.835.00019029001 Vrtci 1.835.000 100,0

1.715.00019021001 Dejavnost Vrtca Šoštanj 1.715.000 100,0
612.0004026 Poslovne najemnine in zakupnine 612.000 100,0

1.100.0004119 Drugi transferi posameznikom 1.100.000 100,0

3.0004133 Tekoči transferi v javne zavode 3.000 100,0

120.00019021002 Plačilo dejavnosti v druge vrtce 120.000 100,0
120.0004119 Drugi transferi posameznikom 120.000 100,0

312.7001903 Primarno in sekundarno izobraževanje 312.700 100,0

307.70019039001 Osnovno šolstvo 307.700 100,0

115.00019031001 Materialni stroški za delovanje osnovne šole in športne dvorane Šoštanj 115.000 100,0
115.0004133 Tekoči transferi v javne zavode 115.000 100,0

45.50019031002 Plače in drugi izdatki za zaposlene za nadstandard v OŠ KDK 45.500 100,0
45.5004133 Tekoči transferi v javne zavode 45.500 100,0

7.50019031003 Programi in projekti 7.500 100,0
4.8004029 Drugi operativni odhodki 4.800 100,0

2.7004133 Tekoči transferi v javne zavode 2.700 100,0

70.00019031004 Sanacija podružničnih šol 70.000 100,0
70.0004323 Investicijski transferi javnim zavodom 70.000 100,0

9.00019031007 Stroški bivših podružničnih OŠ 9.000 100,0
5.8504022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 5.500 106,4

1.1504025 Tekoče vzdrževanje 1.500 76,7

1.0004029 Drugi operativni odhodki 1.000 100,0

1.0004205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 1.000 100,0

10.70019031010 Varstvo vozačev 10.700 100,0
10.7004133 Tekoči transferi v javne zavode 10.700 100,0

50.00019031011 Investicijski stroški na osnovni šoli in športni dvorani 50.000 100,0
50.0004323 Investicijski transferi javnim zavodom 50.000 100,0

5.00019039003 Splošno srednje in poklicno šolstvo 5.000 100,0

5.00019063002 Občinske štipendije 5.000 100,0
5.0004117 Štipendije 5.000 100,0

3.0001904 Terciarno izobraževanje 3.000 100,0

3.00019049001 Višješolsko izobraževanje 3.000 100,0

3.00019041001 Sofinanciranje Regijskega študijskega središča 3.000 100,0
3.0004133 Tekoči transferi v javne zavode 3.000 100,0

2.5001905 Drugi izobraževalni programi 2.500 100,0

2.50019059001 Izobraževanje odraslih 2.500 100,0

2.50019051001 Središče za samostojno učenje 2.500 100,0
2.5004133 Tekoči transferi v javne zavode 2.500 100,0

490.0001906 Pomoči šolajočim 490.000 100,0

490.00019069001 Pomoči v osnovnem šolstvu 490.000 100,0

480.00019061001 Regresiranje prevozov učencev 480.000 100,0
480.0004119 Drugi transferi posameznikom 480.000 100,0

Stran 15 od 37



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA

Sprejeti
proračun

01.01.2015

Predlog
rebalansa

za l. 2015

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

10.00019061002 Pomoč socialno šibkim učencem 10.000 100,0
10.0004112 Transferi za zagotavljanje socialne varnosti 10.000 100,0

546.40020 SOCIALNO VARSTVO 546.400 100,0

15.0002002 Varstvo otrok in družine 15.000 100,0

15.00020029001 Drugi programi v pomoč družini 15.000 100,0

15.00020021001 Pomoč staršem ob rojstvu otroka 15.000 100,0
15.0004111 Družinski prejemki in starševska nadomestila 15.000 100,0

531.4002004 Izvajanje programov socialnega varstva 531.400 100,0

80020049001 Centri za socialno delo 800 100,0

80020041002 Delovanje pisarne CSD v Šoštanju 800 100,0
8004133 Tekoči transferi v javne zavode 800 100,0

62.00020049002 Socialno varstvo invalidov 62.000 100,0

62.00020042001 Financiranje družinskega pomočnika 62.000 100,0
62.0004119 Drugi transferi posameznikom 62.000 100,0

355.00020049003 Socialno varstvo starih 355.000 100,0

110.00020043001 Sofinanciranje pomoči družini na domu 110.000 100,0
110.0004119 Drugi transferi posameznikom 110.000 100,0

245.00020043002 Domska oskrba odraslih 245.000 100,0
245.0004119 Drugi transferi posameznikom 245.000 100,0

91.10020049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 91.100 100,0

32.10020044001 Izredne denarne pomoči občanom 32.100 100,0
32.1004112 Transferi za zagotavljanje socialne varnosti 32.100 100,0

3.00020044002 Plačilo pogrebnih stroškov nepremožnim 3.000 100,0
3.0004119 Drugi transferi posameznikom 3.000 100,0

56.00020044003 Subvencioniranje najemnin za stanovanja 56.000 100,0
56.0004119 Drugi transferi posameznikom 56.000 100,0

22.50020049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 22.500 100,0

20.00020046001 Humanitarna društva in organizacije 20.000 100,0
20.0004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 20.000 100,0

2.50020046002 Medgeneracijsko središče Šoštanj 2.500 100,0
2.3004029 Drugi operativni odhodki 2.300 100,0

2004202 Nakup opreme 200 100,0

69.93022 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 69.930 100,0

69.9302201 Servisiranje javnega dolga 69.930 100,0

58.30022019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače 
zadolževanje

58.300 100,0

20022011002 Banka Koper - ERS (vročevod Lokovica) - odplačilo obresti 200 100,0
2004031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 200 100,0

9.00022011004 Stanovanjski sklad RS (stanovanja) - odplačilo obresti 9.000 100,0
9.0004033 Plačila obresti od kreditov - drugim domačim kreditodajalcem 9.000 100,0

Stran 16 od 37



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA

Sprejeti
proračun

01.01.2015

Predlog
rebalansa

za l. 2015

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

70022011008 Banka Koper - MOP (toplifikacija Topolšica) - odplačilo obresti 700 100,0
7004031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 700 100,0

90022011014 Banka Koper - ERS (centralna energetska postaja CEP-Velenje) - odplačilo 
obresti

900 100,0

9004031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 900 100,0

20022011016 Banka Koper - ERS (daljinsko hlajenje v MOV) - odplačilo obresti 200 100,0
2004031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 200 100,0

1.80022011018 Banka Koper - ERS (plinovod Gaberke) - odplačilo obresti 1.800 100,0
1.8004031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 1.800 100,0

5.00022011040 Raiffeisen banka (Toplovod Lokovica-II.faza) - odplačilo obresti 5.000 100,0
5.0004031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 5.000 100,0

8.00022011042 Deželna banka (toplovod in kanalizacija Lokovica) - odplačilo obresti 8.000 100,0
8.0004031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 8.000 100,0

2.00022011044 EKO SKLAD (kohezija-cevovodi I.faza) - odplačilo obresti 2.000 100,0
2.0004033 Plačila obresti od kreditov - drugim domačim kreditodajalcem 2.000 100,0

8.50022011046 EKO SKLAD (kohezija-kanalizacija) - odplačilo obresti 8.500 100,0
8.5004033 Plačila obresti od kreditov - drugim domačim kreditodajalcem 8.500 100,0

10.00022011048 EKO SKLAD (kohezija-čistilne naprave) - odplačilo obresti 10.000 100,0
10.0004033 Plačila obresti od kreditov - drugim domačim kreditodajalcem 10.000 100,0

12.00022011050 EKO SKLAD (kohezija-cevovodi II.faza) - odplačilo obresti 12.000 100,0
12.0004033 Plačila obresti od kreditov - drugim domačim kreditodajalcem 12.000 100,0

11.63022019002 Stroški financiranja in upravljanja z dolgom 11.630 100,0

8022012001 Banka Koper - nadomestilo za vodenje kredita 80 100,0
804029 Drugi operativni odhodki 80 100,0

8.70022012003 RKB - provizija za garancijo (Vročevod Lokovica) 8.700 100,0
8.7004029 Drugi operativni odhodki 8.700 100,0

2.53022012004 Nadomestila za vodenje prevzetih kreditov (KPV) 2.530 100,0
2.5304029 Drugi operativni odhodki 2.530 100,0

32022012005 EKO SKLAD - nadomestilo za vodenje kredita 320 100,0
3204029 Drugi operativni odhodki 320 100,0

963.00023 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 963.000 100,0

933.0002302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč 933.000 100,0

80.00023029001 Rezerva občine 80.000 100,0

80.00023021001 Proračunska rezerva za odpravo posledic naravnih nesreč 80.000 100,0
80.0004091 Proračunska rezerva 80.000 100,0

853.00023029002 Posebni programi pomoči v primerih nesreč 853.000 100,0

300.00023022001 Sredstva za sanacijo in odpravo posledic naravnih nesreč 300.000 100,0
230.0004025 Tekoče vzdrževanje 230.000 100,0

40.0004029 Drugi operativni odhodki 40.000 100,0

30.0004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 30.000 100,0

3.00023022004 Sredstva za interventno ukrepanje 3.000 100,0
3.0004029 Drugi operativni odhodki 3.000 100,0

450.00023022009 Sanacije in obnove po naravnih nesrečah iz preteklih let 450.000 100,0
445.0004205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 445.000 100,0

5.0004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 5.000 100,0

Stran 17 od 37



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA

Sprejeti
proračun

01.01.2015

Predlog
rebalansa

za l. 2015

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

100.00023022010 Izvajanje ukrepov poplavne ogroženosti 100.000 100,0
90.0004025 Tekoče vzdrževanje 90.000 100,0

10.0004029 Drugi operativni odhodki 10.000 100,0

30.0002303 Splošna proračunska rezervacija 30.000 100,0

30.00023039001 Splošna proračunska rezervacija 30.000 100,0

30.00023031001 Tekoča proračunska rezerva 30.000 100,0
30.0004090 Splošna proračunska rezervacija 30.000 100,0

Stran 18 od 37



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4001 - REŽIJSKI OBRAT

Sprejeti
proračun

01.01.2015

Predlog
rebalansa

za l. 2015

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

4001 REŽIJSKI OBRAT 26.00026.000 100,0

26.00006 LOKALNA SAMOUPRAVA 26.000 100,0

26.0000603 Dejavnost občinske uprave 26.000 100,0

26.00006039001 Administracija občinske uprave 26.000 100,0

26.00006031009 Pogodbena pošta Topolšica in TIC 26.000 100,0
10.5004000 Plače in dodatki 10.500 100,0

5004001 Regres za letni dopust 500 100,0

2.0004002 Povračila in nadomestila 2.000 100,0

1.0004010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 1.000 100,0

7704011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 770 100,0

104012 Prispevek za zaposlovanje 10 100,0

204013 Prispevek za starševsko varstvo 20 100,0

2004015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 200 100,0

3.2004020 Pisarniški in splošni material in storitve 3.200 100,0

3.8004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 3.800 100,0

3.0004025 Tekoče vzdrževanje 3.000 100,0

1.0004029 Drugi operativni odhodki 1.000 100,0

Stran 19 od 37



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

5001 - KRAJEVNA SKUPNOST GABERKE

Sprejeti
proračun

01.01.2015

Predlog
rebalansa

za l. 2015

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

5001 KRAJEVNA SKUPNOST GABERKE 68.31168.311 100,0

17.88004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE 
STORITVE

17.880 100,0

17.8800403 Druge skupne administrativne službe 17.880 100,0

2.38004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 2.380 100,0

2.38004032002 Pokroviteljstva KS Gaberke 2.380 100,0
2.3804120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.380 100,0

15.50004039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 15.500 100,0

15.50004033011 Upravljanje in vzdrževanje doma v KS Gaberke (LS) 15.500 100,0
2004020 Pisarniški in splošni material in storitve 200 100,0

11.5004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 11.500 100,0

3.8004025 Tekoče vzdrževanje 3.800 100,0

5.83306 LOKALNA SAMOUPRAVA 5.833 100,0

5.8330602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 5.833 100,0

5.83306029001 Delovanje ožjih delov občin 5.833 100,0

5.83306021001 Delovanje KS Gaberke 5.833 100,0
424020 Pisarniški in splošni material in storitve 42 100,0

704022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 70 100,0

3.9374029 Drugi operativni odhodki 3.937 100,0

1.7844202 Nakup opreme 1.784 100,0

33.16613 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN 
KOMUNIKACIJE

33.166 100,0

33.1661302 Cestni promet in infrastruktura 33.166 100,0

18.44513029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 8.045 229,3

18.44513021011 Redno vzdrž. cest in javnih poti v KS Gaberke 8.045 229,3
18.4454025 Tekoče vzdrževanje 8.045 229,3

7.72113029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 18.121 42,6

7.72113022011 Večje vzdrž. cest in javnih poti v KS Gaberke (LS) 18.121 42,6
7.7214205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 18.121 42,6

7.00013029004 Cestna razsvetljava 7.000 100,0

7.00013024002 Razsvetljava v KS Gaberke (LS) 7.000 100,0
6.8004205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 6.800 100,0

2004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 200 100,0

1.43215 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠ ČINE 1.432 100,0

1.4321502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 1.432 100,0

1.43215029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 1.432 100,0

1.43215021011 Zbiranje in odvoz odpadkov v KS Gaberke 1.432 100,0
1.1824022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 1.182 100,0

2504029 Drugi operativni odhodki 250 100,0

Stran 20 od 37



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

5001 - KRAJEVNA SKUPNOST GABERKE

Sprejeti
proračun

01.01.2015

Predlog
rebalansa

za l. 2015

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

10.00018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 10.000 100,0

10.0001805 Šport in prostočasne aktivnosti 10.000 100,0

10.00018059001 Programi športa 10.000 100,0

10.00018051023 Športno igrišče Gaberke (LS) 10.000 100,0
10.0004025 Tekoče vzdrževanje 10.000 100,0

Stran 21 od 37



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

5002 - KRAJEVNA SKUPNOST LOKOVICA

Sprejeti
proračun

01.01.2015

Predlog
rebalansa

za l. 2015

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

5002 KRAJEVNA SKUPNOST LOKOVICA 75.77775.777 100,0

15.50004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE 
STORITVE

15.500 100,0

15.5000403 Druge skupne administrativne službe 15.500 100,0

4.50004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 4.500 100,0

1.50004032003 Pokroviteljstva KS Lokovica 1.500 100,0
1.5004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.500 100,0

3.00004032015 Praznovanje krajevnega praznika Lokovica (LS) 3.000 100,0
3.0004029 Drugi operativni odhodki 3.000 100,0

11.00004039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 11.000 100,0

11.00004033012 Upravljanje in vzdrževanje doma v KS Lokovica (LS) 11.000 100,0
2.0004029 Drugi operativni odhodki 2.000 100,0

3.0004203 Nakup drugih osnovnih sredstev 3.000 100,0

6.0004205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 6.000 100,0

8.30606 LOKALNA SAMOUPRAVA 8.306 100,0

8.3060602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 8.306 100,0

8.30606029001 Delovanje ožjih delov občin 8.306 100,0

8.30606021002 Delovanje KS Lokovica 8.306 100,0
5104020 Pisarniški in splošni material in storitve 510 100,0

3.0004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 3.000 100,0

7054025 Tekoče vzdrževanje 705 100,0

3.6914029 Drugi operativni odhodki 3.691 100,0

4004202 Nakup opreme 400 100,0

47.53913 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN 
KOMUNIKACIJE

47.539 100,0

47.5391302 Cestni promet in infrastruktura 47.539 100,0

22.81613029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 22.816 100,0

22.81613021012 Redno vzdrž. cest in javnih poti v KS Lokovica 22.816 100,0
22.8164025 Tekoče vzdrževanje 22.816 100,0

24.72313029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 24.723 100,0

24.72313022012 Večje vzdrž. cest in javnih poti v KS Lokovica (LS) 24.723 100,0
24.7234205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 24.723 100,0

1.43215 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠ ČINE 1.432 100,0

1.4321502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 1.432 100,0

1.43215029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 1.432 100,0

1.43215021012 Zbiranje in odvoz odpadkov v KS Lokovica 1.432 100,0
1.4324022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 1.432 100,0

Stran 22 od 37



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

5002 - KRAJEVNA SKUPNOST LOKOVICA

Sprejeti
proračun

01.01.2015

Predlog
rebalansa

za l. 2015

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

3.00018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 3.000 100,0

3.0001805 Šport in prostočasne aktivnosti 3.000 100,0

3.00018059001 Programi športa 3.000 100,0

3.00018051028 Športno igrišče Lokovica pri domu KS (LS) 3.000 100,0
3.0004025 Tekoče vzdrževanje 3.000 100,0

Stran 23 od 37



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

5003 - KRAJEVNA SKUPNOST SKORNO-FLORJAN

Sprejeti
proračun

01.01.2015

Predlog
rebalansa

za l. 2015

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

5003 KRAJEVNA SKUPNOST SKORNO-FLORJAN 70.55170.551 100,0

18.50004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE 
STORITVE

18.500 100,0

18.5000403 Druge skupne administrativne službe 18.500 100,0

3.00004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 3.000 100,0

3.00004032004 Pokroviteljstva KS Skorno-Florjan 3.000 100,0
3.0004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.000 100,0

15.50004039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 15.500 100,0

15.50004033013 Upravljanje in vzdrževanje doma v KS Skorno-Florjan (LS) 15.500 100,0
3.0004029 Drugi operativni odhodki 3.000 100,0

3.0004203 Nakup drugih osnovnih sredstev 3.000 100,0

9.5004205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 9.500 100,0

10.19906 LOKALNA SAMOUPRAVA 10.199 100,0

10.1990602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 10.199 100,0

10.19906029001 Delovanje ožjih delov občin 10.199 100,0

10.19906021003 Delovanje KS Skorno-Florjan 10.199 100,0
704020 Pisarniški in splošni material in storitve 70 100,0

2.8904022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 2.890 100,0

5004025 Tekoče vzdrževanje 500 100,0

6.7394029 Drugi operativni odhodki 6.739 100,0

37.13613 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN 
KOMUNIKACIJE

37.136 100,0

37.1361302 Cestni promet in infrastruktura 37.136 100,0

16.32713029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 16.327 100,0

16.32713021013 Redno vzdrž. cest in javnih poti v KS Skorno-Florjan 16.327 100,0
16.3274025 Tekoče vzdrževanje 16.327 100,0

20.80913029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 20.809 100,0

20.80913022013 Večja vzdrž.cest in javnih poti v KS Skorno-Florjan (LS) 20.809 100,0
20.8094205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 20.809 100,0

71615 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠ ČINE 716 100,0

7161502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 716 100,0

71615029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 716 100,0

71615021013 Zbiranje in odvoz odpadkov v KS Skorno-Florjan 716 100,0
7164022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 716 100,0

Stran 24 od 37



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

5003 - KRAJEVNA SKUPNOST SKORNO-FLORJAN

Sprejeti
proračun

01.01.2015

Predlog
rebalansa

za l. 2015

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

4.00018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 4.000 100,0

4.0001805 Šport in prostočasne aktivnosti 4.000 100,0

4.00018059001 Programi športa 4.000 100,0

4.00018051025 Športno igrišče Florjan pri domu KS (LS) 4.000 100,0
5004029 Drugi operativni odhodki 500 100,0

3.5004205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 3.500 100,0

Stran 25 od 37



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

5004 - KRAJEVNA SKUPNOST TOPOLŠICA

Sprejeti
proračun

01.01.2015

Predlog
rebalansa

za l. 2015

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

5004 KRAJEVNA SKUPNOST TOPOLŠICA 102.747102.747 100,0

13.50004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE 
STORITVE

13.500 100,0

13.5000403 Druge skupne administrativne službe 13.500 100,0

5.00004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 5.000 100,0

1.00004032005 Pokroviteljstva KS Topolšica 1.000 100,0
1.0004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.000 100,0

4.00004032012 Proslava 9. maj (LS) 4.000 100,0
4.0004029 Drugi operativni odhodki 4.000 100,0

8.50004039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 8.500 100,0

8.50004033014 Upravljanje in vzdrževanje doma v KS Topolšica (LS) 8.500 100,0
5004020 Pisarniški in splošni material in storitve 500 100,0

1.0004029 Drugi operativni odhodki 1.000 100,0

1.0004202 Nakup opreme 1.000 100,0

6.0004205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 6.000 100,0

12.59906 LOKALNA SAMOUPRAVA 12.599 100,0

12.5990602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 12.599 100,0

12.59906029001 Delovanje ožjih delov občin 12.599 100,0

12.59906021004 Delovanje KS Topolšica 12.599 100,0
3104020 Pisarniški in splošni material in storitve 310 100,0

3.3004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 3.300 100,0

8.9894029 Drugi operativni odhodki 8.989 100,0

74.21613 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN 
KOMUNIKACIJE

74.216 100,0

74.2161302 Cestni promet in infrastruktura 74.216 100,0

32.86713029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 32.867 100,0

32.86713021014 Redno vzdrž. cest in javnih poti v KS Topolšica 32.867 100,0
32.8674025 Tekoče vzdrževanje 32.867 100,0

41.34913029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 41.349 100,0

41.34913022014 Večja vzdrž.cest in javnih poti v KS Topolšica (LS) 41.349 100,0
41.3494205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 41.349 100,0

1.43215 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠ ČINE 1.432 100,0

1.4321502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 1.432 100,0

1.43215029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 1.432 100,0

1.43215021014 Zbiranje in odvoz odpadkov v KS Topolšica 1.432 100,0
1.4324022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 1.432 100,0

Stran 26 od 37



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

5004 - KRAJEVNA SKUPNOST TOPOLŠICA

Sprejeti
proračun

01.01.2015

Predlog
rebalansa

za l. 2015

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

1.00018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 1.000 100,0

1.0001805 Šport in prostočasne aktivnosti 1.000 100,0

1.00018059002 Programi za mladino 1.000 100,0

1.00018052004 Otroško in športno igrišče v KS Topolšica (LS) 1.000 100,0
1.0004025 Tekoče vzdrževanje 1.000 100,0

Stran 27 od 37



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

5005 - KRAJEVNA SKUPNOST ZAVODNJE

Sprejeti
proračun

01.01.2015

Predlog
rebalansa

za l. 2015

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

5005 KRAJEVNA SKUPNOST ZAVODNJE 69.93869.938 100,0

9.25604 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE 
STORITVE

9.256 100,0

9.2560403 Druge skupne administrativne službe 9.256 100,0

1.50004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 1.500 100,0

1.50004032006 Pokroviteljstva KS Zavodnje 1.500 100,0
1.5004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.500 100,0

7.75604039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 7.756 100,0

7.75604033015 Upravljanje in vzdrževanje doma v KS Zavodnje (LS) 7.756 100,0
2.0004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 2.000 100,0

7564025 Tekoče vzdrževanje 756 100,0

5.0004202 Nakup opreme 5.000 100,0

7.66906 LOKALNA SAMOUPRAVA 7.669 100,0

7.6690602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 7.669 100,0

7.66906029001 Delovanje ožjih delov občin 7.669 100,0

7.66906021005 Delovanje KS Zavodnje 7.669 100,0
5154020 Pisarniški in splošni material in storitve 515 100,0

9004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 900 100,0

1004025 Tekoče vzdrževanje 100 100,0

5.9044029 Drugi operativni odhodki 5.904 100,0

2504202 Nakup opreme 250 100,0

30.14713 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN 
KOMUNIKACIJE

30.147 100,0

30.1471302 Cestni promet in infrastruktura 30.147 100,0

21.14713029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 21.147 100,0

21.14713021015 Redno vzdrž. cest in javnih poti v KS Zavodnje 21.147 100,0
21.1474025 Tekoče vzdrževanje 21.147 100,0

9.00013029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 9.000 100,0

9.00013022015 Večja vzdrž.cest in javnih poti v KS Zavodnje (LS) 9.000 100,0
9.0004205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 9.000 100,0

71615 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠ ČINE 716 100,0

7161502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 716 100,0

71615029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 716 100,0

71615021015 Zbiranje in odvoz odpadkov v KS Zavodnje 716 100,0
7164022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 716 100,0

Stran 28 od 37



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

5005 - KRAJEVNA SKUPNOST ZAVODNJE

Sprejeti
proračun

01.01.2015

Predlog
rebalansa

za l. 2015

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

22.15016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO 
KOMUNALNA DEJAVNOST

22.150 100,0

22.1501603 Komunalna dejavnost 22.150 100,0

13.25016039001 Oskrba z vodo 13.250 100,0

13.25016031003 Vzdrževanje vodovodnega sistema Zavodnje (LS) 13.250 100,0
2.2504029 Drugi operativni odhodki 2.250 100,0

11.0004205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 11.000 100,0

8.90016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 8.900 100,0

8.90016032003 Pokopališče in mrliška vežica Zavodnje (LS) 8.900 100,0
7764020 Pisarniški in splošni material in storitve 776 100,0

1.2004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 1.200 100,0

3.2244025 Tekoče vzdrževanje 3.224 100,0

3004202 Nakup opreme 300 100,0

4004203 Nakup drugih osnovnih sredstev 400 100,0

3.0004205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 3.000 100,0

Stran 29 od 37



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

5006 - KRAJEVNA SKUPNOST ŠOŠTANJ

Sprejeti
proračun

01.01.2015

Predlog
rebalansa

za l. 2015

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

5006 KRAJEVNA SKUPNOST ŠOŠTANJ 228.169123.169 185,3

4.50004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE 
STORITVE

4.500 100,0

4.5000403 Druge skupne administrativne službe 4.500 100,0

4.50004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 4.500 100,0

4.50004032007 Pokroviteljstva KS Šoštanj 4.500 100,0
4.5004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 4.500 100,0

21.79706 LOKALNA SAMOUPRAVA 21.797 100,0

21.7970602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 21.797 100,0

21.79706029001 Delovanje ožjih delov občin 21.797 100,0

21.79706021006 Delovanje KS Šoštanj 21.797 100,0
2.1504020 Pisarniški in splošni material in storitve 2.150 100,0

1.4504022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 1.450 100,0

2.0004025 Tekoče vzdrževanje 2.000 100,0

16.1974029 Drugi operativni odhodki 16.197 100,0

71615 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠ ČINE 716 100,0

7161502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 716 100,0

71615029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 716 100,0

71615021016 Zbiranje in odvoz odpadkov v KS Šoštanj 716 100,0
7164029 Drugi operativni odhodki 716 100,0

180.00016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO 
KOMUNALNA DEJAVNOST

75.000 240,0

180.0001603 Komunalna dejavnost 75.000 240,0

180.00016039005 Druge komunalne dejavnosti 75.000 240,0

180.00016035004 Ureditev tržnice v mestu - KS Šoštanj (LS) 75.000 240,0
5.0004029 Drugi operativni odhodki 16.000 31,3

6.0004202 Nakup opreme 0 ---

164.0004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 58.000 282,8

5.0004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 1.000 500,0

21.15618 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 21.156 100,0

6.1561802 Ohranjanje kulturne dediščine 6.156 100,0

6.15618029001 Nepremična kulturna dediščina 6.156 100,0

6.15618021005 Obnova Pustega gradu (LS KS Šoštanj) 6.156 100,0
4.0004025 Tekoče vzdrževanje 4.000 100,0

2.1564029 Drugi operativni odhodki 2.156 100,0

15.0001805 Šport in prostočasne aktivnosti 15.000 100,0

15.00018059002 Programi za mladino 15.000 100,0

15.00018052003 Programi za mladino v KS Šoštanj (LS) 15.000 100,0
15.0004029 Drugi operativni odhodki 15.000 100,0

Stran 30 od 37



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

5006 - KRAJEVNA SKUPNOST ŠOŠTANJ

Sprejeti
proračun

01.01.2015

Predlog
rebalansa

za l. 2015

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

Stran 31 od 37



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

5007 - KRAJEVNA SKUPNOST BELE VODE

Sprejeti
proračun

01.01.2015

Predlog
rebalansa

za l. 2015

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

5007 KRAJEVNA SKUPNOST BELE VODE 66.73266.732 100,0

3.00004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE 
STORITVE

3.000 100,0

3.0000403 Druge skupne administrativne službe 3.000 100,0

3.00004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 3.000 100,0

3.00004032008 Pokroviteljstva KS Bele Vode 3.000 100,0
3.0004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.000 100,0

8.80806 LOKALNA SAMOUPRAVA 8.808 100,0

8.8080602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 8.808 100,0

8.80806029001 Delovanje ožjih delov občin 8.808 100,0

8.80806021007 Delovanje KS Bele Vode 8.808 100,0
1704020 Pisarniški in splošni material in storitve 170 100,0

9604022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 960 100,0

7.1784029 Drugi operativni odhodki 7.178 100,0

5004203 Nakup drugih osnovnih sredstev 500 100,0

52.39213 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN 
KOMUNIKACIJE

52.392 100,0

52.3921302 Cestni promet in infrastruktura 52.392 100,0

17.24013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 17.240 100,0

17.24013021017 Redno vzdrž. cest in javnih poti v KS Bele Vode 17.240 100,0
17.2404025 Tekoče vzdrževanje 17.240 100,0

35.15213029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 35.152 100,0

35.15213022021 Večja vzdrž.cest in javnih poti v KS Bele Vode (LS) 35.152 100,0
35.1524205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 35.152 100,0

1.43215 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠ ČINE 1.432 100,0

1.4321502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 1.432 100,0

1.43215029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 1.432 100,0

1.43215021017 Zbiranje in odvoz odpadkov v KS Bele Vode 1.432 100,0
1.4324022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 1.432 100,0

1.10016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO 
KOMUNALNA DEJAVNOST

1.100 100,0

1.1001603 Komunalna dejavnost 1.100 100,0

1.10016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 1.100 100,0

1.10016032004 Pokopališče in mrliška vežica Bele Vode (LS) 1.100 100,0
5004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 500 100,0

6004025 Tekoče vzdrževanje 600 100,0

Stran 32 od 37



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

5008 - KRAJEVNA SKUPNOST RAVNE

Sprejeti
proračun

01.01.2015

Predlog
rebalansa

za l. 2015

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

5008 KRAJEVNA SKUPNOST RAVNE 101.672101.672 100,0

22.00004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE 
STORITVE

22.000 100,0

22.0000403 Druge skupne administrativne službe 22.000 100,0

2.00004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 2.000 100,0

2.00004032009 Pokroviteljstva KS Ravne 2.000 100,0
2.0004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.000 100,0

20.00004039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 20.000 100,0

20.00004033018 Upravljanje in vzdrževanje doma v KS Ravne (LS) 20.000 100,0
1.8004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 1.800 100,0

1.3004025 Tekoče vzdrževanje 1.300 100,0

1.9004029 Drugi operativni odhodki 1.900 100,0

8.0004202 Nakup opreme 8.000 100,0

7.0004205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 7.000 100,0

11.40206 LOKALNA SAMOUPRAVA 11.402 100,0

11.4020602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 11.402 100,0

11.40206029001 Delovanje ožjih delov občin 11.402 100,0

11.40206021008 Delovanje KS Ravne 11.402 100,0
1.3904020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.390 100,0

4.1284022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 4.128 100,0

5.5124029 Drugi operativni odhodki 5.512 100,0

3724203 Nakup drugih osnovnih sredstev 372 100,0

67.55413 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN 
KOMUNIKACIJE

67.554 100,0

67.5541302 Cestni promet in infrastruktura 67.554 100,0

29.87213029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 29.872 100,0

29.87213021018 Redno vzdrž. cest in javnih poti v KS Ravne 29.872 100,0
29.8724025 Tekoče vzdrževanje 29.872 100,0

37.68213029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 37.682 100,0

37.68213022022 Večja vzdrž.cest in javnih poti v KS Ravne (LS) 37.682 100,0
37.6824205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 37.682 100,0

71615 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠ ČINE 716 100,0

7161502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 716 100,0

71615029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 716 100,0

71615021018 Zbiranje in odvoz odpadkov v KS Ravne 716 100,0
7164022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 716 100,0

Stran 33 od 37



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

5009 - KRAJEVNA SKUPNOST ŠENTVID

Sprejeti
proračun

01.01.2015

Predlog
rebalansa

za l. 2015

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

5009 KRAJEVNA SKUPNOST ŠENTVID 27.21227.212 100,0

70004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE 
STORITVE

700 100,0

7000403 Druge skupne administrativne službe 700 100,0

70004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 700 100,0

70004032010 Pokroviteljstva KS Šentvid 700 100,0
7004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 700 100,0

4.00106 LOKALNA SAMOUPRAVA 4.001 100,0

4.0010602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 4.001 100,0

4.00106029001 Delovanje ožjih delov občin 4.001 100,0

4.00106021009 Delovanje KS Šentvid 4.001 100,0
3004020 Pisarniški in splošni material in storitve 300 100,0

2104022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 210 100,0

3.4914029 Drugi operativni odhodki 3.491 100,0

21.79513 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN 
KOMUNIKACIJE

21.795 100,0

21.7951302 Cestni promet in infrastruktura 21.795 100,0

8.62613029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 8.626 100,0

8.62613021019 Redno vzdrž. cest in javnih poti v KS Šentvid 8.626 100,0
8.6264025 Tekoče vzdrževanje 8.626 100,0

13.16913029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 13.169 100,0

13.16913022020 Večje vzdrž. cest in javnih poti v KS Šentvid (LS) 13.169 100,0
13.1694205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 13.169 100,0

71615 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠ ČINE 716 100,0

7161502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 716 100,0

71615029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 716 100,0

71615021019 Zbiranje in odvoz odpadkov v KS Šentvid 716 100,0
7164022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 716 100,0

Stran 34 od 37



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

5009 - KRAJEVNA SKUPNOST ŠENTVID

Sprejeti
proračun

01.01.2015

Predlog
rebalansa

za l. 2015

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

4000 OBČINSKA UPRAVA 30.00030.000 100,0

30.00014 GOSPODARSTVO 30.000 100,0

30.0001403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 30.000 100,0

30.00014039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 30.000 100,0

30.00014032009 Povečanej osnovnega kapitala družbe Golte d.o.o. 30.000 100,0
30.0004421 Sredstva kupnin, razporejena v javne sklade in agencije 30.000 100,0

Stran 35 od 37



B. Račun finančnih terjatev in naložb

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA

Sprejeti
proračun

01.01.2015

Predlog
rebalansa

za l. 2015

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

4000 OBČINSKA UPRAVA 324.550324.550 100,0

324.55022 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 324.550 100,0

324.5502201 Servisiranje javnega dolga 324.550 100,0

324.55022019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače 
zadolževanje

324.550 100,0

11.00022011001 Banka Koper - ERS (vročevod Lokovica) - odplačilo glavnice 11.000 100,0
11.0005501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 11.000 100,0

30.00022011003 Stanovanjski sklad RS (stanovanja) - odplačilo glavnice 30.000 100,0
30.0005503 Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem 30.000 100,0

9.95022011007 Banka Koper - MOP (toplifikacija Topolšica) - odplačilo glavnice 100% 9.950 100,0
9.9505501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 9.950 100,0

17.20022011013 Banka Koper - ERS (centralna energetska postaja CEP-Velenje) - odplačilo 
glavnice 12,9%

17.200 100,0

17.2005501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 17.200 100,0

11.76022011015 Banka Koper - ERS (daljinsko hlajenje v MOV) - odplačilo glavnice 12,9% 11.760 100,0
11.7605501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 11.760 100,0

38.53022011017 Banka Koper - ERS (plinovod Gaberke) - odplačilo glavnice 100% 38.530 100,0
38.5305501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 38.530 100,0

1.03022011021 Banka Koper - MOP (vodovod Bele Vode) - odplačilo glavnice 100% 1.030 100,0
1.0305501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 1.030 100,0

29.17022011029 Banka Koper - ERS (Kanal.Gaberke IV.A,B faza) - odplačilo glavnice 100% 29.170 100,0
29.1705501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 29.170 100,0

60.61022011035 NLB (obnova Primorske ceste) - odplačilo glavnice 100% 60.610 100,0
60.6105501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 60.610 100,0

34.00022011039 Raiffeisen banka (Toplovod Lokovica-II.faza) - odplačilo glavnice 34.000 100,0
34.0005501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 34.000 100,0

50.50022011041 Dežalna banka (toplovod in kanalizacija Lokovica) - odplačilo glavnice 50.500 100,0
50.5005501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 50.500 100,0

6.60022011043 EKO SKLAD (kohezija-cevovodi I.faza) - odplačilo glavnice 6.600 100,0
6.6005503 Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem 6.600 100,0

24.20022011045 EKO SKLAD (kohezija-kanalizacija) - odplačilo glavnice 24.200 100,0
24.2005503 Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem 24.200 100,0

Stran 36 od 37



C. Račun financiranja

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA

Sprejeti
proračun

01.01.2015

Predlog
rebalansa

za l. 2015

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

Stran 37 od 37



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV  2015 - 2018

Proračun občine Šoštanj

PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2015 Leto 2015 Leto 2016 Leto 2017 Leto 2018 Po L. 2018
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

4000 OBČINSKA UPRAVA 61.372.405 16.556.734 7.192.964 6.808.500 4.190.500 6.493.000

 01 POLITI ČNI SISTEM 63.780 5.000 4.000 4.000 4.000 0

0101 Politični sistem 63.780 5.000 4.000 4.000 4.000 0

01019001 Dejavnost občinskega sveta 63.780 5.000 4.000 4.000 4.000 0

OB126-08-0003Delovanje svetniških skupin 63.780 5.000 4.000 4.000 4.000 031.12.201801.01.200880.780

63.780 5.000 4.000 4.000 4.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

 04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STOR ITVE 197.131 4.300 5.000 5.000 5.000 0

0403 Druge skupne administrativne službe 197.131 4.300 5.000 5.000 5.000 0

04039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 4.920 0 0 0 0 0

OB126-10-0041Izdelava celostne podobe občine 4.920 0 0 0 0 031.12.201101.01.20104.920

4.920 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 192.211 4.300 5.000 5.000 5.000 0

OB126-12-0007Nakupi in menjave poslovnih in drugih objektov 185.648 0 0 0 0 031.12.202001.01.2012185.648

185.648 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-12-0009Vzdrževanje in obnove poslovnih prostorov občine 6.563 4.300 5.000 5.000 5.000 031.12.201801.01.201325.863

6.563 4.300 5.000 5.000 5.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 431.100 68.000 96.000 96.000 96.000 0

0603 Dejavnost občinske uprave 431.100 68.000 96.000 96.000 96.000 0

06039001 Administracija občinske uprave 6.335 1.000 1.000 1.000 1.000 0

OB126-08-0006Telekomunikacijska in druga oprema občinske uprave 6.335 1.000 1.000 1.000 1.000 031.12.201801.01.200810.335

6.335 1.000 1.000 1.000 1.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 424.765 67.000 95.000 95.000 95.000 0

OB126-07-0005Upravna zgradba 216.298 50.000 80.000 80.000 80.000 031.12.202001.01.2007506.298

216.298 50.000 80.000 80.000 80.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-07-0006Nakup opreme in druge pisarniške opreme 74.947 4.000 5.000 5.000 5.000 031.12.202001.01.200793.947

74.947 4.000 5.000 5.000 5.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-07-0007Nakup računalniške in programske opreme 98.519 13.000 10.000 10.000 10.000 031.12.202001.01.2007141.519

98.519 13.000 10.000 10.000 10.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 1 od 23Občina Šoštanj - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2015 Leto 2015 Leto 2016 Leto 2017 Leto 2018 Po L. 2018
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB126-13-0010Nakup prevoznih sredstev 35.000 0 0 0 0 031.12.201401.01.201435.000

35.000 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 1.145.335 52.404 45.000 45.000 45.000 0

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 1.145.335 52.404 45.000 45.000 45.000 0

07039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 4.502 8.404 1.000 1.000 1.000 0

OB126-07-0008Opremljanje enot in služb civilne zaščite 4.502 1.000 1.000 1.000 1.000 031.12.202001.01.20078.502

4.502 1.000 1.000 1.000 1.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-14-0019Pisarna za interventno ukrepnje 0 7.404 0 0 0 031.12.201801.01.20157.404

0 7.404 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 1.140.833 44.000 44.000 44.000 44.000 0

OB126-07-0009Oprema za gasilska društva 196.840 24.000 24.000 24.000 24.000 031.12.202001.01.2007292.840

105.162 14.000 14.000 14.000 14.000 0PV - Transfer iz državnega proračuna
91.678 10.000 10.000 10.000 10.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-07-0010Sofinanciranje nakupa gasilskih vozil in opreme 943.993 20.000 20.000 20.000 20.000 031.12.201801.01.20071.023.993

943.993 20.000 20.000 20.000 20.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

 12 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 2.438.170 897.120 1.161.000 1.001.000 501.000 0

1204 Urejanje, nadzor in oskrba na področju predelave in distribucije nafte in zemeljskega plina 1.136 300 1.000 1.000 1.000 0

12049001 Oskrba s plinom 1.136 300 1.000 1.000 1.000 0

OB126-10-0033Oskrba z zemeljskim plinom-inv.vzdrž.iz najemnine 1.136 300 1.000 1.000 1.000 031.12.202001.01.20104.436

1.136 300 1.000 1.000 1.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

1207 Urejanje, nadzor in oskrba z drugimi vrstami energije 2.437.034 896.820 1.160.000 1.000.000 500.000 0

12079001 Oskrba s toplotno energijo 2.437.034 896.820 1.160.000 1.000.000 500.000 0

OB126-07-0013Toplovod Lokovica 1.115.152 500.000 600.000 0 0 031.12.201601.01.20082.215.152

1.115.152 500.000 600.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-07-0071Daljinsko ogrevanje Ravne in Lajše 17.617 0 60.000 500.000 500.000 031.12.201801.01.20091.077.617

17.617 0 60.000 500.000 500.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-10-0031Oskrba s topoltno ene.-invest.vzdrž.iz najemnin 1.304.265 396.820 500.000 500.000 0 031.12.202001.01.20102.701.085

1.304.265 396.820 500.000 500.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 9.026.342 2.228.000 2.090.000 1.635.000 1.300.000 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 9.026.342 2.228.000 2.090.000 1.635.000 1.300.000 0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 8.665.526 1.923.000 1.825.000 1.570.000 1.250.000 0

OB126-07-0014LC 410 040 Penšek (Lom)-Napotnik (Florjan) 105.622 0 20.000 20.000 0 031.12.201701.01.2007145.622

105.622 0 20.000 20.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 2 od 23Občina Šoštanj - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2015 Leto 2015 Leto 2016 Leto 2017 Leto 2018 Po L. 2018
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB126-07-0015LC 410 140 Cesta talcev - Lokovica 210.767 50.000 50.000 50.000 50.000 031.12.201801.01.2007410.767

210.767 50.000 50.000 50.000 50.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-07-0016LC 410 160 Skorno 731.199 0 30.000 0 0 031.12.201601.01.2007761.199

117.986 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
613.213 0 30.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-07-0017LC 410 120 Šoštanj-Gaberke-Velunja-Ravne(Konovšek) 130.149 30.000 40.000 40.000 80.000 031.12.201801.01.2007320.149

130.149 30.000 40.000 40.000 80.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-07-0019LC 410 040 Lom-Topolšica 253.284 0 50.000 0 0 031.12.201701.01.2007303.284

253.284 0 50.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-07-0020LC 410 060 Šoštanj - Topolšica 1.401.022 0 80.000 80.000 80.000 031.12.201801.01.20071.641.022

420.783 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
980.239 0 80.000 80.000 80.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-07-0022LC 410 150 Primorska cesta (s Puharskim mostom) 182.104 0 200.000 0 0 031.12.201601.01.2007382.104

182.104 0 200.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-07-0023LC 410 030 Strmina 158.040 11.500 50.000 50.000 50.000 031.12.201801.01.2007319.540

158.040 11.500 50.000 50.000 50.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-07-0063LC 410 050  Pohrastnik - Florjan 180.581 80.000 100.000 0 0 031.12.201601.01.2009380.581

180.581 80.000 100.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-07-0064LK 411 292  Koroška ulica (Kumer, Vrtačnik) 35.515 0 0 0 0 031.12.201401.01.201035.515

35.515 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-07-0065LC 410 010 Florjan-Grebenšek 282.630 0 100.000 100.000 100.000 031.12.201801.01.2008582.630

0 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
282.630 0 100.000 100.000 100.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-07-0066LC 410 070 Tekavc-Letališče 61.139 30.000 40.000 40.000 0 031.12.201701.01.2009171.139

61.139 30.000 40.000 40.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-07-0087Strokovna dokumentacija za cestno infrastrukturo 288.571 50.000 60.000 60.000 60.000 031.12.202001.01.2008518.571

288.571 50.000 60.000 60.000 60.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-07-0088LC 410 080 Metleče-Pohrastnik 377.134 0 0 0 0 031.12.201524.09.2007377.134

377.134 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-07-0089Sofinanc.ureditve javnih in nekategoriziranih poti 1.420.812 180.000 180.000 180.000 180.000 031.12.202001.01.20072.140.812

1.420.812 180.000 180.000 180.000 180.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-07-0090Pločniki ob državni cesti 160.963 10.000 0 0 0 031.12.201601.01.2007170.963

160.963 10.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-07-0091Izvedba zaščitnih mrež na brežinah 115.066 20.000 20.000 20.000 20.000 031.12.202001.01.2007195.066

115.066 20.000 20.000 20.000 20.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-07-0092LC 410 130 Lokovica 65.442 0 40.000 50.000 50.000 031.12.201801.01.2007205.442

65.442 0 40.000 50.000 50.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-08-0016LC 410 030 Zavodnje 179.782 60.000 50.000 50.000 50.000 031.12.201801.01.2009389.782

179.782 60.000 50.000 50.000 50.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 3 od 23Občina Šoštanj - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2015 Leto 2015 Leto 2016 Leto 2017 Leto 2018 Po L. 2018
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB126-08-0017LK 411 391 Pohrastnik, ulice 16.481 50.000 25.000 0 0 031.12.201601.01.200991.481

16.481 50.000 25.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-08-0018Prometna pov.: rondo Topošica-ind.con-Primorska c. 0 0 0 0 300.000 031.12.201801.01.2009300.000

0 0 0 0 300.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-08-0019LC 410 020 Bele Vode (križ.Sv. Križ - Požgane) 169.817 0 50.000 0 0 031.12.201701.01.2009219.817

169.817 0 50.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-08-0020LC 410 100 Ravne-Senatorij, Poštajner, Strnak 50.613 0 200.000 300.000 0 031.12.201801.01.2010550.613

50.613 0 200.000 300.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-08-0021Severna obvoznica 0 0 0 100.000 100.000 031.12.201801.01.2010200.000

0 0 0 100.000 100.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-08-0033LZ 411 190 Aškerčeva cesta  (Pošta-Prešernov trg) 7.629 0 80.000 50.000 0 031.12.201801.01.2010137.629

7.629 0 80.000 50.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-08-0034LK 411 010 Topolšica-cesta proti bolniš.in zdrav. 69.643 60.000 40.000 40.000 0 031.12.201701.01.2010209.643

69.643 60.000 40.000 40.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-08-0036LK 411 130 Cesta HG (odsek Surovina - vrtec) 0 0 30.000 50.000 0 031.12.201801.01.201080.000

0 0 30.000 50.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-08-0037LK 411 160 C.H.Šercerja (TVD Partizan-rokom. igr.) 20.000 20.000 20.000 0 0 031.12.201801.01.201060.000

20.000 20.000 20.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-11-0019Kolesarska in pešpot Topolšica - zdravilišče 78.310 30.000 50.000 50.000 100.000 031.12.201801.01.2012308.310

78.310 30.000 50.000 50.000 100.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-12-0001Rekonstrukcija LC 410-010 Mostnar-Grebenšek, I.faz 228.713 0 0 0 0 031.12.201501.01.2012228.713

189.942 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
38.771 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-12-0003LK 411 361 Pohrastnik (ulica Golob) 19.867 0 0 0 0 031.12.201301.01.201219.897

19.867 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-12-0004Sanacija pločnikov in pešpoti v Šoštanju 5.821 20.000 30.000 30.000 30.000 031.12.201801.01.2012115.821

5.821 20.000 30.000 30.000 30.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-12-0010Rekonstrukc. LC 410-010 Mostnar-Grebenšek II.faza 358.867 0 0 0 0 031.12.201303.04.2013358.867

199.975 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
158.892 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-12-0011LK 411 292 Koroška cesta (Vidmar) 16.267 0 0 0 0 031.12.201301.01.201316.267

16.267 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-12-0012JP 910 930 Metleče rondo (Zajamšek) 62.210 0 0 0 0 031.12.201301.01.201362.210

62.210 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-12-0013LC 410 100 Ravne Osreške peči - šola 40.000 0 60.000 60.000 0 031.12.201701.01.2014160.000

40.000 0 60.000 60.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-13-0001Sanacija mostu  na LC 410 050 Pohrastnik-Florjan 48.966 0 0 0 0 031.12.201301.01.201348.966

48.966 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 4 od 23Občina Šoštanj - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2015 Leto 2015 Leto 2016 Leto 2017 Leto 2018 Po L. 2018
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB126-13-0006Rekonstrukcija LC 410 010, odsek Lipa-odcep Skorno 335.000 0 0 0 0 031.12.201401.01.2014335.000

99.422 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
235.578 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-13-0007JP 910 230 Zaberznik - Mlakar 5.500 20.500 30.000 50.000 0 031.12.201801.01.2014106.000

5.500 20.500 30.000 50.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-13-0008LC 410-010 Bele Vode, odsek Mazej-Goličnik 92.000 0 50.000 0 0 031.12.201601.01.2014142.000

92.000 0 50.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-13-0011Ureditev Trga svobode 700.000 1.100.000 0 0 0 031.12.201701.01.20141.800.000

700.000 1.100.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-14-0009JP 910 170 Lom 0 50.000 0 0 0 031.12.201801.01.201550.000

0 50.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-14-0015Ureditev odvodnj.in sanac.pločnika na Kajuhovi c. 0 51.000 0 0 0 031.12.201801.01.201551.000

0 51.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-14-0021LC 410 120 - Kajuhova cesta 0 0 50.000 100.000 0 031.12.201801.01.2015150.000

0 0 50.000 100.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029003 Urejanje cestnega prometa 9.250 250.000 200.000 0 0 0

OB126-14-0001Ureditev parkirišča za nov vrtec 9.250 0 0 0 0 031.12.201501.04.20149.250

9.250 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-14-0008Parkirišče Primorska cesta 0 250.000 200.000 0 0 031.12.201801.01.2015450.000

0 100.000 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 150.000 200.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029004 Cestna razsvetljava 351.565 55.000 65.000 65.000 50.000 0

OB126-07-0028Ureditev javne razsvetljave v občini 73.402 15.000 15.000 15.000 0 031.12.201701.01.2007118.402

73.402 15.000 15.000 15.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-07-0094Cestna razsvetljava v Šoštanju in Metlečah 159.398 20.000 30.000 30.000 30.000 031.12.201801.01.2007269.398

159.398 20.000 30.000 30.000 30.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-09-0010Cestna razsvetljava v Topolšici 92.765 20.000 20.000 20.000 20.000 031.12.201801.01.2010172.765

92.765 20.000 20.000 20.000 20.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-14-0003Cestna razsvetljava Florjan 13.000 0 0 0 0 031.12.201501.05.201413.000

13.000 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-14-0004Cestna razsvetljava Penk - Češnovar 13.000 0 0 0 0 031.12.201501.05.201413.000

13.000 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 14 GOSPODARSTVO 130.528 61.000 51.000 5.000 0 0

1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 0 30.000 20.000 0 0 0

14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 0 30.000 20.000 0 0 0

OB126-14-0016Podjetniški inkubator za mlade podjetnike 0 30.000 20.000 0 0 031.12.201801.01.201550.000

0 30.000 20.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 5 od 23Občina Šoštanj - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2015 Leto 2015 Leto 2016 Leto 2017 Leto 2018 Po L. 2018
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 130.528 31.000 31.000 5.000 0 0

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 130.528 31.000 31.000 5.000 0 0

OB126-11-0016Investicije v nakup opreme za prireditve 69.528 0 0 5.000 0 031.12.201701.01.201174.528

69.528 0 0 5.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-14-0002Kolesarski turizem 61.000 31.000 31.000 0 0 031.12.201801.05.2014123.000

61.000 31.000 31.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠ ČINE 6.638.690 694.119 745.000 1.055.000 48.000 0

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 6.638.690 694.119 745.000 1.055.000 48.000 0

15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 52.497 39.300 35.000 35.000 3.000 0

OB126-07-0030Gradnja, vzdrž.in zapiranje odlagal.odp. v Velenju 5.894 2.500 3.000 3.000 3.000 031.12.202001.01.200717.394

5.894 2.500 3.000 3.000 3.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-10-0032Investicije in invest.vzdrževanje RCERO -najemnina 46.603 36.800 32.000 32.000 0 031.12.202001.01.2010147.403

46.603 36.800 32.000 32.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 6.586.193 654.819 710.000 1.020.000 45.000 0

OB126-07-0035Kanalizacija Lajše 440.736 0 0 60.000 0 031.12.201701.01.2007500.736

440.736 0 0 60.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-07-0036Kanalizcija Topolšica 498.992 0 80.000 80.000 0 031.12.201701.01.2008658.992

498.992 0 80.000 80.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-07-0037Kanalizacija Lokovica 1.559.484 20.000 130.000 100.000 0 031.12.201701.01.20111.809.484

699.785 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)
859.699 20.000 130.000 100.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-07-0038Kanalizacija Šoštanj z Metlečami 403.114 50.000 50.000 50.000 0 031.12.201701.01.2007553.114

403.114 50.000 50.000 50.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-07-0068Kanalizacija Pohrastnik, Florjan 145.423 0 100.000 200.000 0 031.12.201701.01.2008445.423

145.423 0 100.000 200.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-10-0001Izgradnja manjkajoče kanalizacije Metleče 126.785 0 0 0 0 031.12.201401.01.2011126.785

79.730 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)
14.070 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
32.985 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-10-0002Novogradnja kanalizacije Koroška cesta v Šoštanju 37.188 0 0 0 0 031.12.201401.01.201137.188

25.388 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)
4.482 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
7.318 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-10-0003Novogradnja kanalizacije Florjan Mlakar 192.165 0 0 0 0 031.12.201401.01.2013192.165

130.526 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)
23.035 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
38.604 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 6 od 23Občina Šoštanj - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2015 Leto 2015 Leto 2016 Leto 2017 Leto 2018 Po L. 2018
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB126-10-0004Novogradnja kanalizacije Skorno Florjan 222.091 0 0 0 0 031.12.201401.01.2011222.091

133.905 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)
23.631 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
64.555 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-10-0009Priprava razpisne dokumentacije 39.900 0 0 0 0 031.12.201401.01.201039.900

22.540 0 0 0 0 0PV - Transfer iz druge občine
17.360 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-10-0010Stiki z javnostjo 40.760 800 0 0 0 031.12.201501.01.201141.560

12.108 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)
2.136 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

23.026 452 0 0 0 0PV - Transfer iz druge občine
3.490 348 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-10-0011Ostali stroški 183.753 14.019 0 0 0 031.12.201501.01.2011197.772

105.551 9.886 0 0 0 0PV - Transfer iz druge občine
78.202 4.133 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-10-0034Odvajanje in čiščenje odplak-inv.vzdrž. iz najem. 262.041 260.000 100.000 100.000 0 031.12.202001.01.2010722.041

262.041 260.000 100.000 100.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-10-0036Strokovna dokumentacija za kanalizacijske sisteme 136.412 60.000 50.000 50.000 0 031.12.202001.01.2010296.412

136.412 60.000 50.000 50.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-10-0043Izgrad. manjkajoče kanal. Metleče-2.del(hiš.pri.) 61.985 0 0 0 0 031.12.201401.01.201161.985

61.985 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-10-0044Novog. kanal. Koroška c. v Šoštanju (hiš.pri.) 19.835 0 0 0 0 031.12.201401.01.201119.835

19.835 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-10-0045Novograd.kanal.Skorno-Florjan (hiš.pri.) 92.122 0 0 0 0 031.12.201401.01.201292.122

92.122 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-10-0046Izgradnja kanal.Florjan (Mlakar-hiš.pri.) 27.520 0 0 0 0 031.12.201401.01.201327.520

27.520 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-11-0005Novogradnja kanalizacije Podkraj-območje Ring 104.324 0 0 0 0 031.12.201401.01.2011104.324

104.324 0 0 0 0 0PV - Transfer iz druge občine

OB126-11-0012Novogradnja kanalizacije Šalek Paka levi breg 218.543 0 0 0 0 031.12.201401.01.2011218.543

218.543 0 0 0 0 0PV - Transfer iz druge občine

OB126-11-0013Novogradnja kanalizacije Gorica - Zgornji Šalek 504.678 0 0 0 0 031.12.201401.01.2011504.678

504.678 0 0 0 0 0PV - Transfer iz druge občine

OB126-11-0014Novogradnja kanalizacije Straža 124.030 0 0 0 0 031.12.201401.01.2011124.030

124.030 0 0 0 0 0PV - Transfer iz druge občine

OB126-11-0015Kanalizacija Zavodnje 50.187 80.000 50.000 80.000 0 031.12.201701.01.2011260.187

50.187 80.000 50.000 80.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-11-0021Sofinanciranje malih čistilnih naprav 78.000 40.000 50.000 100.000 30.000 031.12.201801.01.2012298.000

78.000 40.000 50.000 100.000 30.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 7 od 23Občina Šoštanj - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2015 Leto 2015 Leto 2016 Leto 2017 Leto 2018 Po L. 2018
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB126-12-0005Kanalizacija Skorno 9.976 0 0 0 0 031.12.201301.01.20129.976

9.976 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-12-0008Investicije MO Velenje-nekohezijski del MOV 146.867 0 0 0 0 031.12.201401.01.2012146.867

146.867 0 0 0 0 0PV - Transfer iz druge občine

OB126-13-0003Obnova ceste po novogradnji kanal. Skorno-Florjan 171.504 0 0 0 0 031.12.201501.01.2013171.504

171.504 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-13-0005Kanalizacija Ravne - center 2 240.487 0 0 0 0 031.12.201401.08.2013240.487

240.487 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-13-0012Izgradnja kanalizacije Topolšica (center - Lom) 290.000 50.000 100.000 100.000 0 031.12.201801.01.2014540.000

290.000 50.000 100.000 100.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-13-0014Meteorna kanalizacija Zgornji Šalek (nekohez.del) 157.291 0 0 0 0 031.12.201401.01.2013157.291

157.291 0 0 0 0 0PV - Transfer iz druge občine

OB126-14-0010Kanalizacija Penk 0 80.000 0 0 0 031.12.201801.01.201580.000

0 80.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-14-0022Kanalizacija Ravne - levi del 0 0 0 100.000 15.000 031.12.201801.01.2015115.000

0 0 0 100.000 15.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJ AVNOST 32.585.480 10.605.291 960.964 1.077.500 946.500 0

1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 390.081 93.600 61.500 81.500 81.500 0

16029001 Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc 1.486 3.600 1.500 1.500 1.500 0

OB126-07-0040Vzdrževanje geoinformacijskega sistema 1.486 3.600 1.500 1.500 1.500 031.12.201801.01.20079.586

1.486 3.600 1.500 1.500 1.500 0PV - Lastna proračunska sredstva

16029003 Prostorsko načrtovanje 388.595 90.000 60.000 80.000 80.000 0

OB126-07-0041Prostorsko načrtovanje 347.996 90.000 60.000 40.000 40.000 031.12.202001.01.2007577.996

347.996 90.000 60.000 40.000 40.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-08-0010Izdelava dokumentacije za obvoznico Šoštanj 40.598 0 0 40.000 40.000 031.12.201801.01.2008120.598

40.598 0 0 40.000 40.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

1603 Komunalna dejavnost 29.582.887 9.996.691 474.464 471.000 340.000 0

16039001 Oskrba z vodo 29.188.680 9.906.691 364.464 431.000 300.000 0

OB126-07-0042Vodovod Šentvid in Zavodnje 208.524 25.000 50.000 50.000 50.000 031.01.201801.01.2007383.524

208.524 25.000 50.000 50.000 50.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-07-0043Vodovod Ravne 361.774 0 0 0 0 031.12.201601.01.2007361.774

361.774 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-08-0039Vodovod Mazej-Otilšek (Zavodnje) 0 0 5.000 0 0 031.12.201701.01.20095.000

0 0 5.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 8 od 23Občina Šoštanj - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2015 Leto 2015 Leto 2016 Leto 2017 Leto 2018 Po L. 2018
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB126-10-0012ČN Grmov vrh 8.286.002 1.046.844 0 500 0 031.12.201701.01.20099.333.346

1.018.790 119.651 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)
179.785 23.918 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

6.795.619 851.085 0 406 0 0PV - Transfer iz druge občine
291.808 52.190 0 94 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-10-0013ČN Čujež 3.152.237 380.957 0 200 0 031.12.201701.01.20093.533.394

376.813 49.322 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)
66.497 8.704 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

2.595.841 309.716 0 163 0 0PV - Transfer iz druge občine
113.086 13.215 0 37 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-10-0014ČN Mazej 2.913.580 589.051 0 300 0 031.12.201701.01.20093.502.931

377.493 88.064 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)
66.617 14.622 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

2.355.048 464.162 0 238 0 0PV - Transfer iz druge občine
114.422 22.203 0 62 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-10-0015Rekonstrukcija zajetja Ljubija 345.238 412.016 0 0 0 031.12.201501.01.2009757.254

33.550 54.012 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)
5.920 9.536 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

296.779 339.193 0 0 0 0PV - Transfer iz druge občine
8.989 9.275 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-10-0016Izgradnja magistralnega vodovoda Ljubija 3.406.674 1.274.050 2.000 0 0 031.12.201601.01.20094.682.724

413.703 165.314 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)
73.007 29.198 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

2.796.936 1.035.612 1.626 0 0 0PV - Transfer iz druge občine
123.028 43.926 374 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-10-0017Izgradnja mag. vodo. Paka odsek Vodončnik-Toplice 1.123.795 1.205.150 0 0 0 031.12.201501.01.20092.328.945

137.969 156.807 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)
24.348 27.684 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

911.736 981.029 0 0 0 0PV - Transfer iz druge občine
49.742 39.630 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-10-0018Izgradnja mag. vodo. Paka odsek Čujež-Lampret 275.470 308.471 0 0 0 031.12.201501.01.2009583.941

33.877 40.417 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)
5.978 7.136 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

223.957 250.089 0 0 0 0PV - Transfer iz druge občine
11.658 10.829 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-10-0019Izgradnja mag. vodo. Paka odsek Čujež-Ločan 66.453 72.155 0 0 0 031.12.201501.01.2009138.608

7.912 9.551 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)
1.397 1.688 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

54.026 58.356 0 0 0 0PV - Transfer iz druge občine
3.118 2.560 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 9 od 23Občina Šoštanj - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2015 Leto 2015 Leto 2016 Leto 2017 Leto 2018 Po L. 2018
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB126-10-0020Izgradnja sistema za daljinski nadzor stanja v omr 1.795.790 0 0 0 0 031.12.201501.01.20091.795.790

231.843 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)
40.914 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

1.459.978 0 0 0 0 0PV - Transfer iz druge občine
63.055 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-10-0021Hidravlična analiza vodo.omr. MOV-Šoštanj-Šmartno 136.510 0 0 0 0 031.12.201501.01.2009136.510

17.026 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)
3.005 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

110.981 0 0 0 0 0PV - Transfer iz druge občine
5.498 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-10-0022Izgradnja primarnega cevovoda Severna veja 793.820 585.468 0 0 0 031.12.201501.01.20111.379.288

111.389 84.469 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)
19.656 14.915 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

631.128 465.252 0 0 0 0PV - Transfer iz druge občine
31.647 20.832 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-10-0023Izgradnja prim. cevovoda Ravne s črpal. in vodoh. 714.331 328.619 0 0 0 031.12.201501.01.20101.042.950

490.038 231.647 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)
86.477 40.912 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

137.816 56.060 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-10-0024Izdelava razpisne dokumentacije 38.900 0 0 0 0 031.12.201301.01.201038.900

5.036 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)
889 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

30.831 0 0 0 0 0PV - Transfer iz druge občine
2.144 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-10-0025Stiki z javnostmi 92.232 27.697 464 0 0 031.12.201601.01.2010120.393

11.941 4.457 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)
2.107 787 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

74.985 21.259 377 0 0 0PV - Transfer iz druge občine
3.199 1.194 87 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-10-0026Celovita oskrba z vodo v ŠD-ostali stroški 513.306 68.400 2.000 0 0 031.12.201601.01.2010583.706

417.908 55.609 1.626 0 0 0PV - Transfer iz druge občine
95.398 12.791 374 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-10-0030Sekundarni cevovodi Ravne 405.489 26.824 0 0 0 031.12.201801.01.2010432.313

405.489 26.824 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-10-0035Oskrba z vodo-investicijsko vzdrž. iz najemnine 192.752 110.000 100.000 100.000 0 031.12.202001.01.2010502.752

192.752 110.000 100.000 100.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-11-0006Izgrad. povez. Cevovoda Velenje-Hrastovec-Cirkovce 1.398.230 839.838 0 0 0 031.12.201501.01.20112.238.068

1.398.230 839.838 0 0 0 0PV - Transfer iz druge občine

OB126-11-0007Izgrad.primarnega vodovoda Konovo s črpališčem 476.090 199.943 0 0 0 031.12.201501.01.2013676.033

476.090 199.943 0 0 0 0PV - Transfer iz druge občine

Stran 10 od 23Občina Šoštanj - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2015 Leto 2015 Leto 2016 Leto 2017 Leto 2018 Po L. 2018
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB126-11-0008Izgrad.povezo.cevovoda Velenje-Šm./P., odsek Lokov 989.370 934.479 0 0 0 031.12.201501.01.20111.923.849

112.402 11.195 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)
19.836 1.975 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

827.015 918.309 0 0 0 0PV - Transfer iz druge občine
30.117 3.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-11-0009Izgrad.povez.cevov.Velenje-Šmartno,Gorenje-Šmartno 305.398 429.105 0 0 0 031.12.201501.01.2012734.503

305.398 429.105 0 0 0 0PV - Transfer iz druge občine

OB126-11-0010Izgrad.primar.cevov.Šmartno ob paki, Čr-ŠMP-Rečica 629.949 690.921 0 0 0 031.12.201501.01.20111.320.870

629.949 690.921 0 0 0 0PV - Transfer iz druge občine

OB126-11-0011Sekundarni cevovod Cirkovce-Hrastovec 393.297 251.703 0 0 0 031.12.201501.01.2013645.000

393.297 251.703 0 0 0 0PV - Transfer iz druge občine

OB126-11-0018Povezovalni vodovod Topolšica 88.891 30.000 60.000 30.000 0 031.12.201801.01.2012208.891

88.891 30.000 60.000 30.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-12-0014Gradnja vodovodv v občini 84.578 20.000 50.000 50.000 50.000 031.12.201801.01.2013254.578

84.578 20.000 50.000 50.000 50.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-14-0011Vodovod Ravne - levi del 0 15.000 0 200.000 200.000 031.12.201801.01.2015415.000

0 15.000 0 200.000 200.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-14-0012Vodovod Lom - sanacija 0 20.000 0 0 0 031.12.201801.01.201520.000

0 20.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-14-0013Vodovod Topolšica proti Zavodnjam 0 15.000 95.000 0 0 031.12.201801.01.2015110.000

0 15.000 95.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 394.208 40.000 40.000 40.000 40.000 0

OB126-07-0044Pokopališče Podkraj in Škale 362.075 25.000 30.000 30.000 30.000 031.12.201801.01.2007477.075

362.075 25.000 30.000 30.000 30.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-10-0037Pokopališče-investicijsko vzdrževanje iz najemnin 32.133 15.000 10.000 10.000 10.000 031.12.202001.01.201077.133

32.133 15.000 10.000 10.000 10.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

16039005 Druge komunalne dejavnosti 0 50.000 70.000 0 0 0

OB126-14-0020Sofinanciranje ureditve tržnice v mestu Šoštanj 0 50.000 70.000 0 0 031.12.201801.01.2015120.000

0 50.000 70.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 970.722 266.000 190.000 290.000 290.000 0

16059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 624.142 226.000 150.000 250.000 250.000 0

OB126-08-0012Nakup stanovanj in bivalnih enot 624.142 76.000 100.000 50.000 50.000 031.12.202001.01.2008900.142

624.142 76.000 100.000 50.000 50.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-14-0007Gradnja stanovanj 0 150.000 50.000 200.000 200.000 031.12.201801.01.2015600.000

0 150.000 50.000 200.000 200.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 11 od 23Občina Šoštanj - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2015 Leto 2015 Leto 2016 Leto 2017 Leto 2018 Po L. 2018
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

16059003 Drugi programi na stanovanjskem področju 346.580 40.000 40.000 40.000 40.000 0

OB126-07-0047Investicijsko vzdrževanje stanovanj 346.580 40.000 40.000 40.000 40.000 031.12.202001.01.2007506.580

346.580 40.000 40.000 40.000 40.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 1.641.790 249.000 235.000 235.000 235.000 0

16069001 Urejanje občinskih zemljišč 21.071 2.000 5.000 5.000 5.000 0

OB126-07-0048Urejanje zemljišč 21.071 2.000 5.000 5.000 5.000 031.12.201801.01.200736.071

21.071 2.000 5.000 5.000 5.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

16069002 Nakup zemljišč 1.620.720 247.000 230.000 230.000 230.000 0

OB126-07-0050Nakup stavbnih zemljišč 467.134 50.000 50.000 50.000 50.000 031.12.201801.01.2007667.134

467.134 50.000 50.000 50.000 50.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-07-0051Nakup zemljišč za komunalno in cestno infrastrukt. 1.153.586 197.000 180.000 180.000 180.000 031.12.202001.01.20071.890.586

1.153.586 197.000 180.000 180.000 180.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

 17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 876.424 26.700 0 0 0 0

1702 Primarno zdravstvo 876.424 26.700 0 0 0 0

17029001 Dejavnost zdravstvenih domov 876.424 26.700 0 0 0 0

OB126-07-0052Sanacija Zdravstvene postaje Šoštanj 876.424 0 0 0 0 031.12.201301.01.2007876.424

92.982 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
653.355 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
130.087 0 0 0 0 0OV - Posredni proračunski uporabniki

OB126-14-0017Sofinanciranje nakupa urgentnih vozil 0 26.700 0 0 0 031.12.201801.01.201526.700

0 26.700 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 3.623.984 701.600 1.331.000 1.201.000 561.000 0

1803 Programi v kulturi 463.326 47.100 261.000 261.000 61.000 0

18039001 Knjižničarstvo in založništvo 64.685 1.000 1.000 1.000 1.000 0

OB126-08-0013Knjižnica Šoštanj - investicije 64.685 1.000 1.000 1.000 1.000 031.12.202001.01.200868.685

64.685 1.000 1.000 1.000 1.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

18039005 Drugi programi v kulturi 398.641 46.100 260.000 260.000 60.000 0

OB126-07-0056Kulturni dom Šoštanj in drugi kulturni objekti 271.198 6.000 10.000 10.000 10.000 031.12.201801.01.2007307.198

271.198 6.000 10.000 10.000 10.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-08-0025Revitalizacija zgodov.središča Šoštanj-MU II.faza 125.359 0 0 0 0 031.12.201201.01.2009125.359

0 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)
125.359 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-12-0002Delovanje Vile Mayer 2.085 100 0 0 0 031.12.201501.01.20122.185

2.085 100 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 12 od 23Občina Šoštanj - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2015 Leto 2015 Leto 2016 Leto 2017 Leto 2018 Po L. 2018
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB126-14-0018Kulturni dom Šoštanj z Glasbeno šolo 0 40.000 250.000 250.000 50.000 031.12.201801.01.2015590.000

0 40.000 250.000 250.000 50.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 3.160.657 654.500 1.070.000 940.000 500.000 0

18059001 Programi športa 3.153.164 600.500 870.000 840.000 500.000 0

OB126-07-0057Športno igrišče Skorno 168.479 0 0 0 0 031.12.201501.01.2007168.479

168.479 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-08-0001Športni park Šoštanj 596.131 20.000 500.000 500.000 500.000 031.12.201801.01.20082.116.131

596.131 20.000 500.000 500.000 500.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-09-0008Poslovni in športni prostori v Pilon centru 2.278.510 0 0 0 0 031.12.201301.01.20092.278.510

2.278.510 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-10-0047Športna dvorana bivše OŠ Biba Roeck 32.883 0 0 0 0 031.12.201201.01.201132.883

32.883 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-11-0020Športno igrišče Bele Vode 25.161 0 10.000 0 0 031.12.201801.01.201235.161

25.161 0 10.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-12-0017Športno igrišče Lajše 52.000 31.000 60.000 40.000 0 031.12.201701.01.2014183.000

52.000 31.000 60.000 40.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-13-0013Igrišče ob Tresimirjevem parku v Šoštanju 0 499.500 0 0 0 031.12.201728.05.2014499.500

0 43.601 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 370.899 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
0 85.000 0 0 0 0OV - Domači partnerji

OB126-14-0006Energetska sanacija športnih objektov 0 50.000 300.000 300.000 0 031.12.201801.01.2015650.000

0 50.000 300.000 300.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

18059002 Programi za mladino 7.493 54.000 200.000 100.000 0 0

OB126-13-0004Mladinski center - nakup obreme 1.493 0 0 0 0 031.12.201301.01.20131.493

1.493 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-13-0009Ureditev mladinskega doma (Hostel) 6.000 54.000 200.000 100.000 0 031.12.201701.01.2014360.000

6.000 54.000 200.000 100.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 19 IZOBRAŽEVANJE 3.465.182 733.000 674.000 654.000 654.000 6.493.000

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 685.996 612.000 604.000 604.000 604.000 6.493.000

19029001 Vrtci 685.996 612.000 604.000 604.000 604.000 6.493.000

OB126-08-0032Izgradnja novega vrtca Šoštanj 685.996 612.000 604.000 604.000 604.000 6.493.00031.12.203001.01.20089.602.996

685.996 612.000 604.000 604.000 604.000 6.493.000PV - Lastna proračunska sredstva

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 2.779.186 121.000 70.000 50.000 50.000 0

19039001 Osnovno šolstvo 2.779.186 121.000 70.000 50.000 50.000 0

OB126-07-0059Sanacija podružničnih šol in bivših  POŠ 377.064 71.000 50.000 50.000 50.000 031.12.201801.01.2007598.064

377.064 71.000 50.000 50.000 50.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 13 od 23Občina Šoštanj - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2015 Leto 2015 Leto 2016 Leto 2017 Leto 2018 Po L. 2018
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB126-07-0060Športna dvorana Šoštanj 2.370.333 0 0 0 0 031.12.201301.01.20052.370.333

406.493 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
1.963.840 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-12-0015Investicijski str.na osnovni šoli in športni dvor. 31.789 50.000 20.000 0 0 031.12.201701.01.2013101.789

31.789 50.000 20.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 20 SOCIALNO VARSTVO 4.500 200 0 0 0 0

2004 Izvajanje programov socialnega varstva 4.500 200 0 0 0 0

20049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 4.500 200 0 0 0 0

OB126-14-0005Medgeneracijsko središče Šoštanja 4.500 200 0 0 0 031.12.201501.05.20144.700

4.500 200 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 23 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 745.760 480.000 30.000 30.000 30.000 0

2302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč 745.760 480.000 30.000 30.000 30.000 0

23029002 Posebni programi pomoči v primerih nesreč 745.760 480.000 30.000 30.000 30.000 0

OB126-08-0015Sanacija in odprava posledic naravnih nesreč 745.760 30.000 30.000 30.000 30.000 031.12.202001.01.2008865.760

745.760 30.000 30.000 30.000 30.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB126-14-0014Sanacije in obnove po naravnih nesrečah 0 450.000 0 0 0 031.12.201801.01.2015450.000

0 450.000 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

Stran 14 od 23Občina Šoštanj - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2015 Leto 2015 Leto 2016 Leto 2017 Leto 2018 Po L. 2018
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

5001 KRAJEVNA SKUPNOST GABERKE 139.490 16.505 0 0 0 0

 04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STOR ITVE 5.151 0 0 0 0 0

0403 Druge skupne administrativne službe 5.151 0 0 0 0 0

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 5.151 0 0 0 0 0

OB126-10-0049Upravljanje in vzdrževanja doma v KS Gaberke (LS) 5.151 0 0 0 0 031.12.201501.01.20115.151

5.151 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 8.617 1.784 0 0 0 0

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 8.617 1.784 0 0 0 0

06029001 Delovanje ožjih delov občin 8.617 1.784 0 0 0 0

OB126-09-0004Delovanje KS Gaberke - nakup osnovnih sredstev 8.617 1.784 0 0 0 031.12.201501.01.200910.401

8.617 1.784 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 5.000 0 0 0 0 0

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 5.000 0 0 0 0 0

07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 5.000 0 0 0 0 0

OB126-12-0016Sofin.nakupa opreme in vozil v KS Gaberke (LS) 5.000 0 0 0 0 031.12.201401.01.20135.000

5.000 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 114.722 14.721 0 0 0 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 114.722 14.721 0 0 0 0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 65.718 7.721 0 0 0 0

OB126-07-0073Ceste in javne poti v KS Gaberke (LS) 65.718 7.721 0 0 0 031.12.201501.01.200773.439

65.718 7.721 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029004 Cestna razsvetljava 49.004 7.000 0 0 0 0

OB126-07-0075Razsvetljava v KS Gaberke (LS) 49.004 7.000 0 0 0 031.12.201501.01.200756.004

49.004 7.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 6.000 0 0 0 0 0

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 6.000 0 0 0 0 0

18059001 Programi športa 6.000 0 0 0 0 0

OB126-11-0022Športno igrišče Gaberke (LS) 6.000 0 0 0 0 031.12.201501.01.20126.000

6.000 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 15 od 23Občina Šoštanj - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2015 Leto 2015 Leto 2016 Leto 2017 Leto 2018 Po L. 2018
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

5002 KRAJEVNA SKUPNOST LOKOVICA 293.211 34.123 0 0 0 0

 04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STOR ITVE 81.045 9.000 0 0 0 0

0403 Druge skupne administrativne službe 81.045 9.000 0 0 0 0

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 81.045 9.000 0 0 0 0

OB126-07-0076Dom KS Lokovica (LS) 81.045 9.000 0 0 0 031.12.201601.01.200790.045

81.045 9.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 1.875 400 0 0 0 0

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 1.875 400 0 0 0 0

06029001 Delovanje ožjih delov občin 1.875 400 0 0 0 0

OB126-08-0027Delovanje KS Lokovica - nakup osnovnih sredstev 1.875 400 0 0 0 030.12.201501.01.20082.275

1.875 400 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 210.291 24.723 0 0 0 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 210.291 24.723 0 0 0 0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 210.291 24.723 0 0 0 0

OB126-07-0077Ceste in javne poti v KS Lokovica (LS) 210.291 24.723 0 0 0 031.12.201501.01.2007235.014

210.291 24.723 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 16 od 23Občina Šoštanj - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2015 Leto 2015 Leto 2016 Leto 2017 Leto 2018 Po L. 2018
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

5003 KRAJEVNA SKUPNOST SKORNO-FLORJAN 238.245 36.809 0 0 0 0

 04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STOR ITVE 31.258 12.500 0 0 0 0

0403 Druge skupne administrativne službe 31.258 12.500 0 0 0 0

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 31.258 12.500 0 0 0 0

OB126-10-0038Upravljanje in vzdrž.doma v KS Skorno-Florjan (LS) 31.258 12.500 0 0 0 031.12.201801.01.201043.758

31.258 12.500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 1.800 0 0 0 0 0

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 1.800 0 0 0 0 0

06029001 Delovanje ožjih delov občin 1.800 0 0 0 0 0

OB126-08-0028Delovanje KS Skorno-Florjan - nakup osnovnih sred 1.800 0 0 0 0 031.12.201501.01.20081.800

1.800 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 184.026 20.809 0 0 0 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 184.026 20.809 0 0 0 0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 184.026 20.809 0 0 0 0

OB126-07-0079Ceste in javne poti v KS Skorno-Florjan (LS) 184.026 20.809 0 0 0 031.12.201501.01.2007204.835

184.026 20.809 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 21.161 3.500 0 0 0 0

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 21.161 3.500 0 0 0 0

18059001 Programi športa 21.161 3.500 0 0 0 0

OB126-13-0002Športno igrišče Florjan pri domu KS (LS) 21.161 3.500 0 0 0 031.12.201801.01.201324.661

21.161 3.500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 17 od 23Občina Šoštanj - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2015 Leto 2015 Leto 2016 Leto 2017 Leto 2018 Po L. 2018
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

5004 KRAJEVNA SKUPNOST TOPOLŠICA 374.622 48.349 0 0 0 0

 04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STOR ITVE 23.337 7.000 0 0 0 0

0403 Druge skupne administrativne službe 23.337 7.000 0 0 0 0

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 23.337 7.000 0 0 0 0

OB126-11-0001Upravljanje in vzdrževan doma v KS Topolšica (LS) 23.337 7.000 0 0 0 031.12.201501.01.201130.337

23.337 7.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 333 0 0 0 0 0

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 333 0 0 0 0 0

06029001 Delovanje ožjih delov občin 333 0 0 0 0 0

OB126-09-0001Delovanje KS Topolšica - nakup osnovnih sredstev 333 0 0 0 0 031.12.202001.01.2009333

333 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 350.952 41.349 0 0 0 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 350.952 41.349 0 0 0 0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 350.952 41.349 0 0 0 0

OB126-07-0080Ceste in javne poti v KS Topolšica (LS) 350.952 41.349 0 0 0 031.12.201701.01.2007392.301

350.952 41.349 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 18 od 23Občina Šoštanj - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2015 Leto 2015 Leto 2016 Leto 2017 Leto 2018 Po L. 2018
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

5005 KRAJEVNA SKUPNOST ZAVODNJE 183.547 28.950 0 0 0 0

 04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STOR ITVE 27.744 5.000 0 0 0 0

0403 Druge skupne administrativne službe 27.744 5.000 0 0 0 0

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 27.744 5.000 0 0 0 0

OB126-11-0017Upravljanje in vzdrževanje doma v KS Zavodnje (LS) 27.744 5.000 0 0 0 031.12.201504.09.201132.744

27.744 5.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 409 250 0 0 0 0

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 409 250 0 0 0 0

06029001 Delovanje ožjih delov občin 409 250 0 0 0 0

OB126-10-0050Delovanje KS Zavodnje - nakup osnovnih sredstev 409 250 0 0 0 031.12.201501.01.2011659

409 250 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 114.292 9.000 0 0 0 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 114.292 9.000 0 0 0 0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 114.292 9.000 0 0 0 0

OB126-07-0081Ceste in javne poti v KS Zavodnje (LS) 114.292 9.000 0 0 0 031.12.201701.01.2007123.292

114.292 9.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJ AVNOST 41.102 14.700 0 0 0 0

1603 Komunalna dejavnost 41.102 14.700 0 0 0 0

16039001 Oskrba z vodo 25.845 11.000 0 0 0 0

OB126-11-0002Vodovodni sistem Zavodnje (LS) 25.845 11.000 0 0 0 031.12.201501.01.201136.845

25.845 11.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 15.257 3.700 0 0 0 0

OB126-10-0039Pokopališče in mrliška vežica Zavodnje (LS) 15.257 3.700 0 0 0 031.12.201801.01.201018.957

15.257 3.700 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 19 od 23Občina Šoštanj - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2015 Leto 2015 Leto 2016 Leto 2017 Leto 2018 Po L. 2018
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

5006 KRAJEVNA SKUPNOST ŠOŠTANJ 278.373 175.000 0 0 0 0

 14 GOSPODARSTVO 79.629 0 0 0 0 0

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 79.629 0 0 0 0 0

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 79.629 0 0 0 0 0

OB126-08-0029Projekt Razvoj turizma KS Šoštanj (LS) 79.629 0 0 0 0 031.12.201501.01.2008138.629

79.629 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJ AVNOST 0 175.000 0 0 0 0

1603 Komunalna dejavnost 0 175.000 0 0 0 0

16039005 Druge komunalne dejavnosti 0 175.000 0 0 0 0

OB126-15-0001Ureditev tržnice v mestu - KS Šoštanj (LS) 0 175.000 0 0 0 031.12.201801.01.2015175.000

0 175.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 198.744 0 0 0 0 0

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 186.642 0 0 0 0 0

18029001 Nepremična kulturna dediščina 186.642 0 0 0 0 0

OB126-11-0004Obnova Pustega gradu (LS KS Šoštanj) 186.642 0 0 0 0 031.12.201501.01.2011186.642

186.642 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 12.102 0 0 0 0 0

18059002 Programi za mladino 12.102 0 0 0 0 0

OB126-09-0006Igrišče Šoštanj- KS Šoštanj (LS) 12.102 0 0 0 0 031.12.201001.01.200912.102

12.102 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 20 od 23Občina Šoštanj - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2015 Leto 2015 Leto 2016 Leto 2017 Leto 2018 Po L. 2018
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

5007 KRAJEVNA SKUPNOST BELE VODE 256.114 35.652 0 0 0 0

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 2.043 500 0 0 0 0

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 2.043 500 0 0 0 0

06029001 Delovanje ožjih delov občin 2.043 500 0 0 0 0

OB126-10-0040Delovanje KS Bele Vode - nakup osnovnih sredstev 2.043 500 0 0 0 031.12.201801.01.20102.543

2.043 500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 253.302 35.152 0 0 0 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 253.302 35.152 0 0 0 0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 253.302 35.152 0 0 0 0

OB126-07-0084Ceste in javne poti v KS Bele Vode (LS) 253.302 35.152 0 0 0 031.12.201501.01.2007288.454

253.302 35.152 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJ AVNOST 769 0 0 0 0 0

1603 Komunalna dejavnost 769 0 0 0 0 0

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 769 0 0 0 0 0

OB126-10-0051Pokopališče in mrliška vežica Bele Vode (LS) 769 0 0 0 0 031.12.201501.01.2011769

769 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 21 od 23Občina Šoštanj - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2015 Leto 2015 Leto 2016 Leto 2017 Leto 2018 Po L. 2018
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

5008 KRAJEVNA SKUPNOST RAVNE 432.989 53.054 0 0 0 0

 04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STOR ITVE 56.521 15.000 0 0 0 0

0403 Druge skupne administrativne službe 56.521 15.000 0 0 0 0

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 56.521 15.000 0 0 0 0

OB126-10-0042Upravljanje in vzdrževanje doma v KS Ravne (LS) 56.521 15.000 0 0 0 031.12.201510.06.201071.521

56.521 15.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 372 372 0 0 0 0

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 372 372 0 0 0 0

06029001 Delovanje ožjih delov občin 372 372 0 0 0 0

OB126-12-0006Delovanje KS Ravne - nakup osnovnih sredstev 372 372 0 0 0 031.12.201501.01.2012744

372 372 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 376.096 37.682 0 0 0 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 376.096 37.682 0 0 0 0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 376.096 37.682 0 0 0 0

OB126-07-0085Ceste in javne poti v KS Ravne (LS) 376.096 37.682 0 0 0 031.12.201501.01.2007413.778

376.096 37.682 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

5009 KRAJEVNA SKUPNOST ŠENTVID 100.161 13.169 0 0 0 0

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 1.304 0 0 0 0 0

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 1.304 0 0 0 0 0

06029001 Delovanje ožjih delov občin 1.304 0 0 0 0 0

OB126-09-0005Delovanje KS Šentvid - nakup osnovnih sredstev 1.304 0 0 0 0 031.12.201501.01.20091.304

1.304 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 98.857 13.169 0 0 0 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 98.857 13.169 0 0 0 0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 98.857 13.169 0 0 0 0

OB126-07-0086 98.857 13.169 0 0 0 001.01.201501.01.2007112.026

98.857 13.169 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 22 od 23Občina Šoštanj - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2015 Leto 2015 Leto 2016 Leto 2017 Leto 2018 Po L. 2018
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

Legenda:
* - podatek iz dokumentacije projekta

63.669.157 16.998.345 7.192.964 6.808.500 4.190.500 6.493.000Skupaj NRP:

32.588.732 6.938.244 7.175.335 6.793.693 4.176.500 6.493.000PV-LS PV - Lastna proračunska sredstva

24.192.582 8.171.519 3.629 807 0 0PV-TDO PV - Transfer iz druge občine

2.296.532 788.676 14.000 14.000 14.000 0PV-TDP PV - Transfer iz državnega proračuna

4.461.224 1.014.906 0 0 0 0PV-TDP (EU) PV - Transfer iz državnega proračuna (E

63.539.070 16.913.345 7.192.964 6.808.500 4.190.500 6.493.000Skupaj PV - Proračunski viri

0 85.000 0 0 0 0OV-DP OV - Domači partnerji

130.087 0 0 0 0 0OV-PPU OV - Posredni proračunski uporabniki

130.087 85.000 0 0 0 0Skupaj OV - Ostali viri

Stran 23 od 23Občina Šoštanj - Rebalans



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBRAZLOŽITVE  PREDLOG A  
 

REBALANSA  PRORA ČUNA  
 

OBČ INE ŠOŠTANJ 
 

ZA LETO 2015   
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Maj 2015 

 



 

Stran 2 od 2 

2. POSEBNI DEL 
 

4000 - OBČINSKA UPRAVA 
 

18059001 - Programi športa 
18051026 - Igrišče ob Tresimirjevem parku v Šoštanju 

Vrednost: 499.500 € 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Del proračunskih sredstev se nameni za ureditev igrišča ob Tresimrijevem parku na Cankarjevi 
ulici. Gre za izvedbo nadomestnih projektov, ki jih je Občina Šoštanj zaradi izvedenih investicij 
na posameznih področjih ukinila (odbojka na mivki - bivši bazen, ulična košarka, balinaje, 
kegljanje...). Za sofinanciranje izvedbe projekta smo kandidirali tudi na razpisu Fundacije za 
šport. Sprememba je potrebna zaradi uskladitve virov financiranja. V času po sprejetju 
proračuna smo namreč prejeli sklep o višini financiranja s strani Fundacije za šport. Ker 
smo projekt prijavili tudi za sofinanciranje s strani države, je zato potrebno v proračunu in 
v Načrtu razvojnih programov uskladiti zneske glede na vire financiranja. Za časno se za ta 
namen znižajo sredstva za investicijsko vzdrževanje občinskih cest. 
 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 
OB126-13-0013 Igrišče ob Tresmirjevem parku Šoštanj 
  
  
 

5006 - KRAJEVNA SKUPNOST ŠOŠTANJ 
  

16039005 - Druge komunalne dejavnosti 
16035004 - Ureditve tržnice v mestu – KS Šoštanj (LS) 

Vrednost: 180.000 € 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Sredstva so namenjena ureditvi tržnice v mestu Šoštanj. Projekt vzpostavitve in delovanja tržnice 
vodi KS Šoštanj. Gradbeno dovoljenje je Občina tudi že pridobila. Krajevna skupnost ima ob koncu 
leta 2014 neporabljena sredstva, za katere se lahko poraba vrši le z vključitvijo v finan čni načrt. Po 
uskladitvi  projektne dokumentacije je znano, da krajevna skupnost za izvedbo projekta v letu 
2015 potrebuje 180.000 €, kar je za 105.000 € več, kot je zagotovljeno v sprejetem proračunu. Ker 
razpisa ni mogoče objaviti brez zagotovitve sredstev v finančnem načrtu, se v ta namen predlaga 
rebalans v smislu razporeditve lastnih sredstev v višini 105.000 € na to proračunsko postavko.  

 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 
OB126-15-0001 Ureditev tržnice v mestu – KS Šoštanj (LS) 
 
  

  

 


